DIENSTGEHEIM

KONINKLIKE {;&SMACHT
INSPECTIE VAN DE TECHNISCHE DIENST ORD 8 SNL G 503

BEVOORRADINGSCATALOGUS WIJZIGING Nr 1 N (itsluitend vo codenr 49.2551)

SGV 1D

GROUP G

FIELD AND DEPOT MAINTENANCE ALLOWANCES

FOR

TRUCK, 1/4-TON, 4 x4,
COMMAND RECONNAISSANCE
(FORD, MODEL GPW; WILLYS, MODEL MB)

Supersedes ORD 8 SNL G-503, 14 September 1949, including C 1, 31 Januar y 1950, and C 2, 2 November 1950

Ret: TM 9-1803A
9-1803B
9-1825B
9-1826A
9-1827(
9-1828A
9-1829A

FEBRUARI 1955
DIENSTGEHEIM



TOELICHTING

Deze wijziging heeft betrekking op de Nederlandsche modificatie
in de electrische installatie van de Truck, !/,-ton, 4 x 4, Command

Reconnaissance, Willys, Model MB.

De benaming en het codenummer van het gemodificeerde voertuig
Zijn *

Jeep, }/,~ton 4 x 4, 12/24V mod. 1 Codenr 49.2551.

Bij het aanvragen van reservedelen, dient men zich ervan te
overtuigen, dat de betreffende onderdelen betrekking hebben op
het juiste type, model en codenummer van het voertuig.



e : Richtvnc;rra;d /| 100 H.U. |
0 g Revisie
Bladzijde ' 'E E Te velde Basis S
en Errata Stock nrs . Fabrieks nrs BENAMING ; &0 Verwijzing
Subgroep 7 "g Je de Depot Onder- Mag. Per Per
> ' 30 rr. 100 100
. | | > | < | ECH. | ECH. | Pl § 00" 3 il gl Bt |
b | o 3 “ 4 5 | 6 7 Sy A e 14
18/0102 aanvullen | GN320-2003605 | CW-5218 RIEMSCHIJF, krukas, v/24 Volt st| 1 1 1 e 8 Yen . b 0/ F & X
dynamo I
59/0401 | wijzig 4 GROUP 04 - EXHAUST SYSTEM
| | 0401 - MUFFLER AND EXHAUST AND
I TAIL PIPES, 6 en 12 Volt
62 aanvullen | 0401.2 = KNALDEMPER en UITLAAT-
| PIJPEN, 24 V
GN320-2003996 | CW-6083 BEUGEL, v/bevest knaldemper, vé6r| st | 1 1 1 - M0 0K R L e SRR R T X
G503-7371044 | WO=A65T BEUGEL, v/bevest knaldemper, véér| st | 1 bt 2 0 G T e A o A X
| CH=-2879 | |
| H101=0213910 | = =« = = = - - BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16 8t| 3 | = 4 = = - - | - - X X $ - ,‘ H-1 X
in x 24NF=2 x 1 in, vcad -
BOOV-MDITRSY  Ld il o mis MOBR. sank, 8¢, 5/16 10 2 24 | ] 3 le v d vl édaes S SN TR o T
HOO1=T0257T11 | = = = = = = = RING, VEER-, St, 5/16 I vaadl bl 8 e ol e sl ke wlela el i 4 Bt X
' |
| GN320-2004000 | CW-5791 BEUGEL, m/MASSASTRIP, uitl pijp/ | st | 1 1 ] 1 2 06 O - S - X
I | chassis (gelast aan uitl pijp) l
HI101+0213919 Lw o o v o'n = BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, | st| 1 |- - 4 = - - e s e oo xxt-= H-1 X
3/8 in x 24NF-2 x 5/8 in,
vcad l
HOOL=4027541 ] = o e « = o MOER, sesk, S, 3/8 in x 240F=] st] 1 e » 4 ek code abiaderxée=l Bt X
"'2’ vcad |
BOOI=TORSTAY | | it s o = i | RING. YERR~, S¢t, 3/8 in, vosd | st 1 Je o d c a b w e o Frejzxt-=l Bt X
' ,. | _
GN320-2003999 | CW-3813 ISOLATIEPLAAT, ru, 35 mm x 35 mm, | st | 1 | 1 | 1 IR A N £ T G e X
v/ bevest knaldemper achter
GN320-2003995 | CW=5966 KLEMBAND, knaldemper | st | 1 l 1 J 1 2 1 8 l - l_ 10 | £ X
B101=0213910 | = = = = o = = | BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16| st | 1 |- - 4 - = F--l--F--lxxt-- b Hel | X
in x 24NF-2 x 1 in, vecad [ |
o B Ty o L ) S (N MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF4 st | 1 |- = 4 = - b e nbivealzgtdcl $ 8t X
"'2' ?Gad
| HO01-7025711 | = = = = = - - RING, VEER=, St: 5/16 in, veadl st |. 1 |o s d e v b aleab valxxd el &t X
. I -l . ; | I I

¢06-o TINS 8 @HO

SursTz(IA



) i Richtvoorraad | 100 H.U. %
g g Revisie
Bladzijde T8 Te velde Basis o
en Errata Stock nrs Fabriecks nrs BENAMING = &b _ Verwijzing
£ = | Mag. | Per | Per g
Subgroep 5 g e s D;Eﬂt Cinitaes . 100 | 100
| VOOIT.
" < | BCH. -| s dagen i 1 jaar | Ass. | H.U. "F
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 >
J EERIEY JnR . L DERSRAN GRS, rer i Nt s e S e R e e ST L . o
GN320-2003990 | Cii=5786 KLEMB.UGEL, strop, bevest uitl |st | 1 1 1 - 0 L U W R L X
pijp/chassis
BI0-0013010 v widiw e BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16| st - g AR AR SR SRl G s g (O G - S
in x 24NF-2 x 1 in, vcad ,
HBOOT=A02752% /| i o i el NOER, zesk, St, 5/16 in x 24 (st | 2]« =& « s = 4 ='a Beon: 0 T e T
NF=2, vcad , |
HOOITIOZS Y 1 ik e o e RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad| st - g SRS SPSHURS (PO A (S SREIRC T T (e 3 -  E |
GN320-2003991 | CW-5780 KLEMBEUGEL, strop, uitl pijp mi/ | st 1 1 1 2 M il IR A T X
/carrosserie [
BE101-0213940 | wieiale o v = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16| st Pl o bwnlac dlew wlac d e el ool fBat X
in x 24I'F=2 x 1 in, wvcad
DOT=AD27521 1 =i oo = i MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 st 2| = = ¢ = m|lo e - mfe - A XX - - /TH—1 X
NF"Z' Vca.d
1 001=T025T11 | = = = = = = = RING, VEER-, St, 5/16 in, wvcad| st 2l=r ==l mdemewd XX - / H-1 X
GN320-2003992 | CW-2885 KLEMBEUGEL, strop, uwitl pijp mi/ | st | 1 1 1 2 ¢ S - R SRl i SR y il
/knaldemper |
H101=0213910 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zZesk kop, St, 5/16 st ll==t -l d -l e d XX~ = f =1 X
in x 24NF=2 x 1 in, vcad "
g g I | SO A MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st y ) ER . IR ARG R SOl S A S o AT
NF-z’ VC&d
BOOTT0257T1 1wl RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad| st g el el s - A 0 Cell [ O
Gl 320-2003998 | CW=-6081 | KLEMBEUGEL, strop, bevest knal- |[st | 1 1 1 - 0 e 0 Tl SR o S X
f demper, achter (oude uitvoering)
GN320-2003%997 CH=-6082 KLEMBEUGEL, strop, bevest knal=- st 1 1 1 2 1 12 - 16 # X
demper, achter (nieuwe uitvoering)
H101=-0213910 | = = = = = - - BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16 st G SCATING R HE - - - XX - - #'H-1 X
in x 24NF-2 x 1 in, vcad _
BOO1=A027521 ' | & =5 e = = MOFR, zesk, St, 5/16 in x 24 |st - IEEE) S Py RGN EEC SR R S G o )
NF=2, wcad
L BOO1-T025711 . ] = w 2w e o - RING, VEERw, St, 5/16 in, vosdist | 1le s ¢ o wie & o« WS T T
GN320-2003994 | CW-5973 KNALDEMPER m/STAARTSTUK, "CE-IAS"|st | 1 36 M- T G e R R X "E
(gewijzigd volgens CW tek 5973) E;
I | J ' ! I i




65/0505

65/0505
85/0601.6

aanvullen

aanvullen

aanvullen

G505=T5T1051

GN320-~-2003987

H101=0215547
HO01-0503%113

H101-0191992

GN320-20035980

G503-T5T71052

GN320-2003608

GN320-2003607

GN328-2004508

HOO01=1518004
HNOO1-3102578

GN328-2004306
Hﬂ0ﬁ1-3105228
GN320-é605516
GN320-20035510

HO01-1518006
HNOO1-35102252

| 6503-7371390 | W0-634814

WO-638058
CW-2661

CW-5795

- @ - e 2 e
- A e S e .

CW-5T792

W0-A658
CW=2655

CW=5219

HVA-VX9T

EBO=-WEAS5TL12Z
DAF-132866

EBO=-LJGE19L1X
DAF-132865

EBO=-ILJANTE102Z

EBO=-1LJGL15E8%Z
404

- = - - @ -

PAKKING, FLENS-, uitl pijp, (in
pakkingen pakket G503-0194027 en
G503-T7744322)

PLAAT, BEVESTIGING-, v/canvas-
strip, bevest knaldemper, védr

PIJP, UITLAAT-, cpl, m/FLENS en
FLEX PIJP (gewijzigde uitlaat-
pijp G503-7371041)

BOUT, SCHROEF-, St, 3/8 in x
X 24NF-2 x 1.3/8 in, vcad

MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-
-

TAPEIND, St, 3/8 in x 16NC x
x 3/8 in x 24NF-2 x 1.15/16
in, vcad

P1JP, UITLAAT-, mi, uitl pijp
v86r/knaldemper

STRIP, canvas, m/& koordlagen

- 70 x 58 mm, v/bevest knaldemper,

védr

RIEMSCHIJF, waterpomp, v/24 Volt
dynamo

RIEM, "V"-, v/24 Volt dynamo
0601.6 - DYNAMO 24 Volt

AANSLUITSTUK, cpl, (kniemodel)
v/aansl'huis

RING, VEER-, St, nr 8

SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede,
Sty M4 x 12
AANSLUITHUIS
SCHROEF, wverz kop, m/zaagsnede
ot, M5 x 12
ANKER, cpl, m/KOGELLAGERBINNEN-
RING

BORSTELSCHILD, cpl,

RING, VEER-, St, nr 12
SCHROEF, cyl kop, St, MH x 22

.st

stei

st

8t

st

Btl

st

st

st

st
st

st
st

st

st

st

5t
st

st ‘ h

1

3 3
2 1
3 2
- =1 = =|-
3 2
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1

25

20

12

- @ @a= =

- e e

12

12

12

Wi

¢ X
X

£ X
4 Bt X
4 Het X
b Batl X
£ X
X

# X
# X
i X
$ H-1 X
£ HN-1 X
4 X
£ HN-1 X
X

Hed %
HN-1 X

SutdtzlTm

€05-D TINS 8 @O



| s : Richtvoorraad /| 100 H.U.
] g E Revisie
Bladzijde " 'g & Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING 0 B | _ Verwijzing
Subgroep | % E 3¢ 4e D;gut Onder-| Mag. Il’ g f;
o | voorr. |
i 4 i HESEY. | B dagen i 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 4 5 6 7 8 9 i e T 12 13 14
GN328-2004291 | EBO-WNS14L1X DICHTINGSRING, v/kogellager, WA DR B B S et 50 | 50 X
DAF'=-132851 aandr zijde
GN318-2000421 | EBO-WNS540/13X| DICHTINGSRING, v/kogellager, S M R 2 | 2120 |50 |50 X
| DAF-930G18 borstelzijde
GN320-2003502 | EBO-LJ/GQL600/| DYNAMO, cpl, 24 Volt st 1 2010 3 1 ) (R W il e X
/24/1300R11
GN320-2003512 EBO-DSAB6E16Y1 HOUDER, BORSTEL-, neg st 1 1 1 2 1 4 3 8 X
I GN320-2003513 EBO-DSA86E1T7Y1 HOUDER, BORSTEL=-, neg st 1 1 1 2 1 4 8 8 X
GN320-~-2003511 EBO~-DSAB86E15Y1 HOUDER, BORSTEL=-, pos 8t 1 1 | 1 2 1 4 8 8 X
GN320-2003514 | EBO-DSA86E18Y1 HOUDER, BORSTEL=-, pos st 1 1 1 2 1 4 8 8 X
| HNOO1=306T068 | = = = = = = = o RING, SLUIT=, St, 5.J x 11 x 1] st B|= = ¢ = w|ewe =0 o = =|= = X X | - HN-1 X
mm, ‘Vcﬂ.d |
BOO1=T025651 | = « o '« = « - 4 | RING, VEEH., St, ur 12, voald |et']| Bl bt o dle md v ile i da'zl - G
HEOO1«35102548 | = « « = = = = 4 SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede |8t | 8|~ =4 = c|c o d = =|c = d x xp - IN-1 X
| St, M5 x 15, vead
GN328-2004301 | EBO-NNB42/5X ISOLATIEBUS, borstelhouder, pos [st | 8| 2| 2| 4 | 8 | 80 400 |400 X
DAF-132860 .
| GN328-2004286 | EBO-NNB44/9X ISOLATIEBUS, fiber, v/kabel, wit [st | 1| 1| 1| 2 | 1|10 |50 |50 X
DAF-132848
GN328-2004287 | EBO-NNWB41/9X ISOLATIEBUS, fiber, v/kabel, rood| st 1 1 1 2 1| 10 [ 50 |50 X
DAF-1352849
GN328-2004309 EBO-WRR20L9TX ISOLATIEKOUS, wit st 1 1 1 2 1 10 50 50 X
DAF=-132867
GN328«2004510 | EBO-WRR20L98X ISOLATIEKOUS, rood st 1 1 1 2 1 10 50 1 850 X
DAF-132868
GN328-2004302 | EBO-DPT308/1X | ISOLATIEPLAAT, borstelhouder, pos|st | 2| 1| 1 2 | 2 | 20 | 200 ROO 1
DAF-132861
GN328-2004300 | EBO-NMS101/7X | ISOLATIERING, borstelhouder, pos |st | 4| 2| 2| 4 | 4 | 40 | 200 oo X
DAF=13%2859 l
GN328-2004285 | EBO-WBA504/235% ISOLATIESTROOK, papier, veldwik=- st | 1| 1 R AR O e T X
DAF-132847 keling |
a | I I i

¢0S-D NS 8 @O

SurdtzlTm



GH320-20035{7

GN320=2003517
HOQ01=T7025651
HNOO1-3102545

GN328=-2004314

i GN328-2004315
GN328-2004316
HNOO1-3009334

HNOO1~-3050009
HO001-1518007
HNO12-3780017

HNO12-3780019

GN320-20035515

GN320~-2003603
HNOO1-3064372

GN328-2005T709

GN320=2003503

HN001-3049004

EBO-LJMK1E9X

EBO-LJMS 2L2X
DAF-1328T1

EBO=LJMS2L1X
DAF=-1528T72

EBO-LJKH3L1Z
DAF-132873

D e 0 N e

DAF-122438C1

EBO~-WSK 38L2%7
EBO-LFEA15L4%

EBO=NSR5254/13X
843

| EBO-WSF658/1X

| EBO-NMS410/1X
845

EBO=ILJRJ10E1X
404

e o

i

KAP, STOF=-,
RING, VEER-, St, nr 12, vcad
SCHROEF , KOLOM-, cyl kop, m/

zaagsnede, S5St, M5 x 8, vcad
(in rep pakket GN328-2005709)

KEERRING, OLIE-, v/kﬂgellager,
aandr zijde

KEERRING, OLIE-, v/kogellager,
borstelzijde

KOPPELFLENS, ankeras, schoepenrad

dynamo

M6 x 40

MOER, zesk, St, M6
RING, VEER-, St, 1/4 in

LAGER, KOGEL=-, cpl, 20 x 47 x 12
mm, borstelschild

LAGER, KOGEL-, ¢cpl, 20 x 52 x 15
mm, aandr zijde

ONDERLEGPLAAT, borstelhouder, neg |

OPHANGBLOK , Tu

PEN, PAS-, St, 3h8 x 8, (lager-
schild, aandr zijde)

REPARATIEPAKKET, dynamo, 24 Volt
bestaande uit:
4 KOOLBORSTEL
1 KABEL, koolborstel (pos)

6 SCHROEF, cyl kop, m/zaag—
snede, St, M5 x 8, wvcad

4 DRUKVEER, St, nr 12, vcad
6 VEERRING, St, nr 12, vecad

| RIEMSCHIJF

MOER, zesk, St, M14 x 1.5, V/
riemschijf, dynamo

F

st

I__

stl { M O 1
st 1 |= = 4 = -
st | 1 |= = 4 - =
st 1 1 1
st 1 1 1
st 1 1 1
Al vl g
st 1 |= = ] -

st 1 |= = o = =
st 1 | 1 1
st 1 1 1
st 2 I 1 1
8t 2 1 1
st | 1 |= = 4 = =~
st | nb 1 1
st _ 1 1 1

ol 1
n-—-l—_
- e -

gt 2
ol 2
2] .9
i o off am e=
2 in
21 9
ol 1
|
2| 2
o
|
|
i
214
rﬂ_--

5.1 .90 8
- = o XX --
X Xp
20 501 0
20 50| 50
p D >
w = o X X P ==
-—]IXL-‘“
- X X o o= =
10 501 30
10 30| 30
i
10 20 | 20
6.1 =1 a0
- o o XX | = -
20 501 50
J
|
2 2 2
- o= oW X X e -
I

R

s
-

HNe~1

HN=-1

HN=-1
H=-1

| # HN-1

S B

X

X

HN-12 X

HN=-12 X

Cs

X

SutITz(TA

¢05-D TNS 8 QHO



Richtvoorraad /| 100 H.U.

:E § Revisie
Bladzijde g : Te velde ‘Basis B3t
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING ' 5 50 | I j Verwijzing
Subgroep w = 3e 4e Depot Onder- Mag. Per Per
g8 | & 30 | voorr. | 100 | 100
l - < | ECH. | ECH. dagen i 1jaar | Ass. | H.U.

1 3 “ 4 5 6 7 8 5 -1 1 12 13 14
HOO1-1518012 | = = = = = = = = RING, VEER-, St, 9/16 in st | 1 |= = -I SIS S Iy S -Px xd =l £Ht1 X
GN328-2004292 EBO-WMSGTO/EX RING, verend, St, kogellager, st |] 1 1 1 el 6 10 | 10 X

DAF=132852 aandr zijde
GN318-2000420 | EBO-WMS662/1X RING, verend, St, kogellager, st { 1 1 1 21 1 6 10 | 10 X
DAF=-453G16 borstelzijde |
HOO1=T025651 | = = = = « = = = RING, ,VEER-, St, nr 12, wvcad (mas- st 1 |- - 1 - - L ] I S B i I H-1 X
1 sa~aansluiting veldwikkeling)
|
GN320-2003509 | EBO-LJLG9E32404| SCHILD, cpl, asndr zijde, st | 1 el « Y8 (L Al i 4 4 X
HNOO1=3102230 | = = = = « = = = SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede st| 6 |~ - T - = ] - - L - =X Xt = = HN=-1 X
| oty M5 x 18
1 HOO1<1518006 | = = = = = = - - RING, VEER-, St, nr 12 st | 6 |-~ d bl -o-lxxt=-=| H1 X
GN328-2004319 | EBO~-DLS19L2X SCHOEPENRAD, dynamo Bt ] 1 y e IR oy Al 5 10 | 10 X
DAF=-132874 ' |
HNOO1=306T7068 | = = = = = = = = RING, SIUIT-, St, 5.3 x 11 x 1| 8t | 4 |» = o4 = = R S SR B Y HN-1 X
| mm, vcad
[ B001- 1008888 | w sl dla v v RING, VEER-, St, nr 12, vead | st | 4 |- - 4 - - bl ok wel  Batlx
HNOO1=31052T77 | = = = = = = = = SCHROEF, KOLOM=-, verz kop, St, st | 8 [= = «4 = = e = =l = = = =X X ¢ - - HN=-1 X
| M8 x 25, poolschoen r
BROOL-3109010 | = v = & = = = SPIE, SCHIJF-, St, ? x 6.5 mm ol 1 St Kool e GE b EE R il DR
((1; v/riemschijf, (1) v/schoepend
rad
GN320-2003629 | CW=5807/4 STELBEUGEL st | 1 1 1 2l 4 Vel A 3
G503-7371188 | WO-A1468 - BOUT, speciaal, stelbeugel/ st | 1 1 1 2 A 5 Rl O 1  §
CW-5807/5 dynamo |
| GN320-2003630 *cw-5307/a BOUT, speciaal, 5/16 in x 1 in| st | 1 1 4 - 4 5 N 10 | £ X
BSW )
| HO01-4027541 | = = = = = = - - MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-| st | 1 |- = 4 - - L e o] = b ==lxxt-=|£B1 X
T -2, vcad
HOO1=T025711 | = = = = = = = = RING, VEER-, St, 5/16 in, vecad| st | 1 |- = 4 = - - == = o= =X - =| £ H-1 X
HBO0I-TO2BTAL L= i e aion RING, VEER-, St, 3/8 in, vead | st | 1 |= = 4 = = AR et M A A g SR ¢
GN320-2003604 | CW-5807/1 STEUN, dynamo/motorblok st | 1 1 1 A4 4 e Y e X
| | | | l

¢0G-D NS 8 QO

SurdtzlTa



91/

aanvullen

HOO01-5420561
| HO01-5420541

HO01=T025741
GN320-2003506
| HNOO1-3105273

GN320-2003508
HNOO1-3017413

HOO01-1518008
GN320-2003507
HNOO1=-3017413

HOO01=-1518008
| GN328-2004278

GN320-2003504
GN320-2005505
GN328-2004281

I GN328-2004513

GN318-2000438

I GN318=2000439

i

| GN320-2003519

HNOO1=3069050

I
HNOO1=3074006

| HNOO1=3102579

in x 16NC-3 x 1 in, vcad

| BOUT, TAP-, zesk kop, 5%, 3/8
in x 16NC-3 x T/E in, vecad

RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad

EBO-LJBETE4X404, STEUN, onder, aandr zijde

SCHROEF , KOLOM=~, wverz kop,
m/za&gsnetie, St, M8 x 15

EBO-LJBETE6X404] STEUN, onder, borstelzijde

BOUT, TAP-, zesk kop, St, M8 x

| | x 18

RING, VEER-, St, 5/16 in

EBO-LJBETESX404f STEUN, zijkant, aandr 2zijde

EBO=-LJWC2L37Z
DAF-1352841

EBO-LJWC2E2Z
EBO-LJWC2E3Z

EBO-~-LJWC2L38%
DAF-1352845

EBO-WMR22L2X
DAF-132870

EBO-WMS 102/ 4X
DAF-450G130

| EBO-WMS102/7X

DAF=450G182

| EBO-RSPT77L2Z

DAF-148661

BOUT, TAP-, zesk kop, St, M8 x
x 18

RING, VEER-, St, 5/16 in
VELDWIKKELING, nr 1

VELDWIKKELING, nr 2
VELDWIKKELING, nr 3
VELDWIKKELING, nr 4

VULRING, St, kogellager

VULRING, St, O.1 mm, v/ankeras,
borstelzijde

VULRING, 0.15 mm, v/ankeras,
borstelzijde

0602.4 = STROOM-/SPANNINGREGE-
LAAR, 24 Volt

AANSLUITPLAAT, cpl, fiber, m/
KABEL en SCHROEF

- RING, SLUIT-, St, 4.3 x 8 x

x 0.5, vcad of vzin

- RING, VEER-, St, B4
- SCHROEF , cylikoP,:m/zaagsnede,

St, M4 x 15, vcad of vzin

st. 1
st 2
stl 3
st
st 2
st |
st‘ 3
= [
st 1
st| 3
st 3
st 1
st 1
st 1
st 1
st | 2 |
at |ﬂh
st | nb
|
st 1
st 4
st 4
st_ 4

- e |- - T x - -
- == = XX - =
1 4 - 4

X Xp = =
1 4 - 4 I
- - - 4 X X po = =
- |- -
1 4 - 4
B A - -
-—--HII—--—I
1 4 8 | 8
1 4 8 8 |
1 4 8 8
1 4 E 8
1110 | 30| 30|
1 20 60 | 60 |
1|20 60 | 60
I 4
1 10 20 20
| |
_-......lxx - -
- wle -« 4 X X - -
_____ X X o = =
|

SupsisfTa

€05~ NS 8 @O



: e)
| T e Richtvoorraad | 100 H.U. | =
"B ‘é Revisie
Bladzijde " 'E 5 Te velde Basis i @
en Errata h Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING ox 50 Verwijzing é
Subgroep I % § 3e L D;Eot On derj Mag. l 113; f;;
: : VOOIT.
- > < | ECH. | ECH. R houd | 1jaar | Ass. ‘ H.U. i:
1 3 4 5 6 7 Bl 10 11 12 13 14 o
1
GN320-2012136 | EBO-RSSM18L2Z AUTOMAAT, cpl, st | 1 1 1l 2% .3 | 10 20 | 20 I X
HNOO1=304806T | = = = = = = = h MOER, zesk, St, M6, vcad of 8t| 1 |= =3 = =|= = = = = - - A XX = - HN=-1 X
vzin J -[ |
ANOO1=30T74008 | = = = = = = = RING, VEER-, St, B6 st l 1T oo = o= o o o] = = - - e X X - = HN=-1 X
| GN320-2003521 | EBO-WEA57L4Z | CONTACTDOOS m/STEE(EBPENM‘IH en st | 1| % 1 319 5 10 | 10 } X
DAF-14T405 KABEL, dyn kabel
HNOO1=30T4006 | = = = = = = = RING, VEER-, St, B4 st| A |= = = =|= = 4 = —I— o -‘x X o = = HN=-1 X
HNOO1=3102578 | = = = = = = = SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, m/ st 4 |- = b S - == = - X X [ - - HN=-1 X
/zaagsnede, St, M4 x 12, vead| '
of vzin !
GN320-2012142 | EBO-RSKV14L1Z CONTACTPLAAT, stroom=- en spanningg-st| 1 | 1 11 2 1 20 40 | 40 X
845 regelaar .
GN320-2012148 | EBO-NNJ966/14X NAGEL, KLINK-, lage bolkop, ab b el ivg o] 4t 2. 18 | 8ol 80 X
843 St, vcad of wvzin
GN328-2005768 | EBO-SKT33/4% CONTACTSCHROEF, mess, M5 x 0.5 x | st| 1| 1 1 - O R S T X
x 14, automaat
GN320-2012140 EBO-SKTBB/BZ CONTACTSCHROEF, mess, M5 x 0.5 x | st 1 1 y 98 ot o R 20 40 | 40 X
x 16, automaat
GN320-2012132 | EBO-RSDE5L1X402] DEXSEL, stroom-spanningsregelaar | st | 1 % % $ii:1 3 3 3 X
HNOO1=30T400T | = = = = « = = RING, VEER-, St, B5 st| 4 |=~4 =l A =-=|-m=-=XXp{ -~ HN=1 X
HNOO1=3102548 | = = = = = = = SCHROEF, KOLOM=, cyl kop, m/ l st| 4 |= =4 = c|e = o] = = = A XX -~ HN-1 X
zaagsnede, St, M5 x 15, wvcad ¢f
vzin
GN328=2004350 ErO—EM/SBT5/2 | ELEMENT, ONTSTORINGS-, cpl, st | 1 1 1 21 20 40 | 40 X
DAF-152892 ! J
; HNOO1=30T74008 | = = = = = = « RING, VEER-, St, B6 Eti 2 |= - ] el R B C R I i ¢ [ - - HN=-1 X
HNOO1=3102591 | = = = = = = = ‘ SCHROEF, cyl knp,'m/zaagsnede, gt | 2 | = 4 = =|[= = =| = =« |= « =« X X ¢ - = HN=-1 X
St, M6 x 12, vcad, of vzin | J
GN320-2012146 | EBO-WEA108L7%Z KABEL, cpl, 6 mmg x 140 mm, auto=| st| 1 $ = =|= = 4 - - S T SR R T | L & -
| maat/ontstoorelemant (te verstrek- | i
ken totdat de voorraad is uitge- "
put, verstrek daarna kabel | ‘ : 0R
| | HNOO5-3500115_en kabelschoen | | | po ] b

HNOO4~-3427211)



HNOO1=30T74008
HNOO1=3102590

HNOO5-3500115
HNOO4~3427209

HNOO4~5427211

GN328=2005770

NOO1-3048063

GN320-2012147

GN320-2012135
| HNOO1=30T74004
GN320-2003522
HO01-5417640

| HO01=-4167501

HO01-T7025685
GN328-2004329

GN320=2012133

IGN320-2012143

| GN320-2012139
| HNOO1=3069051

- oy 2 ey 2 R 2 OB e 0 b

R @#aa e ey A e

EBO-WHU601/2X
843

EBO-NNJ965/16X
845

EBO-SAN14/32

L
B-1E ] g A — e [ o e,

843 |

O 2 e e O g e
- @ s Y s s e

. e e s e 2 e

EBO-WPT85)3X
DAF=-132891

EBO=-GW45V15C3,5
\
DAF=147407

BO-MIF540/1X
843[

EBO-RSSM23531L12

RING, VEER=-, St, B6

SCHROEF, KOLOM-, eyl kop, m/
zaagsnede, St, M6 x 12, vcad
of vzin

KABEL, 1 ad, 6 mm°, zwart

KABELSCHOEN, 2.5 mm°

(weerstandkabel)

KABELSCHOEN, 6 mm~, gat, 6.5 mm
kabel, automaat/antstsrings—
element

MO "'i, ZESk, lﬂag, St, M5 X 0-5,
vcad of wvzin, contactschroeven
automaat

MOER, zesk, St, M3, vcad of wvzin
instelschroef, automaat

NAGEL, KLINK-, lage bolkop, St,

¥ gat 6-5111]11

vead of vzin (bev weerstandkabel)

ONDERBREKER, cpl, automaat
RING, VE:ER~, St, B3

SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, m/
/zaagsnede, St, M3 x 8, vcad
of wvzin

OPHANGBEUGEL, wvcad, v/stroomr
spanningsregelaar

BOUT, SCHROEF=-, zesk kop, St,

1/4 in x 20NC-3 x 3/4 in

MOER, zesk, licht, St, 1/4 in

RING, VEER-, St, 1/4 in, gefo

PAKKING, rubber, aansluitplaat (1
contactdoos (1)

PAKKINGSTRIP, deksel

PLAAT, AANSLAG-, onderbreker,
automaat

REGELAARS, cpl, m/grondplaat

RING, SLUIT=-, St, 5.5 x 10 x 1
mm, vcad of vzin

|

st
at

st
st

st

st

8t

st
st
st

st

st

st
at

st

st

st

reedEe e
2 2
il SR
1 1
1 1
- eam wf = a=
% 1
% 1
1 1

[ DR SR - I B

40

16

20

A0

20

20

80

X X f=

50

40

80

100

40

HN-1
HN-1

HN=-5
HN=-4

HN-4

HN=-1

HN=1
Hli=-1

H-1

H-1

SutStzlTa

€OG=9 'INS 8 @0



Ot

I l o : l Richtvoorraad / 100 H.U. |
| e | & Revisie
Bladzijde 'E E Te velde Basis s
en Errata Stock nrs | Fabrieks nrs BENAMING © 80 Verwijzing
— * 1 [ e P v 1 [ 3|
| ' e BCH. | BLH. dagen e 1jaar | Ass. | H.U.
| 1 3 4 g F s 7 8 9 8% 11 f 12 13 14
|
| HNOO1=30T4007 | = = = = = = = RING, VEIZR-, St, B5 st| 4|~ - 1 - - - o - - - - jl X X l: - - HN-1 X
ot sl . b e SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, St, |st | 4 |- -4 --|- -4 --|-=-4xx} -~ H¥-1 X
| M5 x 7, vecad of vzin | |
(N320-2012138 | EBO-RSSM20L2Z | REGELAAR, SPANNING-, cpl st| 1] 1 1] 2| 1|10 | 20| 20 X
|
HNOO1=3048065 | = = = = = = = MO:R, zesk, St, M4, vcad of st| 1 - |- - J( - - o = - X X p - = HN-1 X
| vzin I | | I
GN320-2012137 | EBO-RSSM19L5Z REGELAAR, STROOM=-, cpl, - A s A R 1 a4 %10 20 | 20 X
INQO1=3048065 | = = = = = = = | MOER, zesk, St, M4, vcad of st| 1 |==¢ = == =4 = = - - X XP - = HN-1 X
| ' vzin l-
I
H101=0446130 | = = = = = = = RING, SLUIT-, St, 11/16 x | st| 1 |- - il it s (x5 8 <bonl et H-1 X
‘ 13/52 x 0.049 in, vcad of vzin
L ENOO1-3074006 | % =i aa e | RING, VEER-, St, B4 W i WO WG Btavie SRy SRS (I S S ST
| GN320~-2003518 | =BO-RS/WBM600/ | REGELAAR, STROOM-/SPANNING=, 24V |st | 5 U 1 e N I e bl A o 1 I X
44 /24/1 | 600W |
HOO1-7025681 ------- RII{IG’ VE‘EB-’ St,31/4 iIl, VG&d St 4 ----- L B 'J Gt b i e A P = % H-1 x
| HNOO1=3102593 | = = = = = = = | SCHROEF, cyl kop, m/zazzsnede,| st| 4 |- = ¢ = = |- - ook, i Jo - X X p - -| / HN=-1 X
8%, M6 ® 15, wvzin - | ‘
| GN320-2012149 | EBO-WMSS519/23X | RING, VUL-, St, 6.4 x 15 x 2 mm, | st| 1 | 1 I8 s T M 8o S ol 0 R X
845 vcad of wvzin, automaat
HNOO1=30T78040 | = = = = = = = = SCHROEF , m/zaagsnede en tap, 5%, 8| 2 |- = 4 = c|=e = A = c|- = XX p - = HN-1 X
- M8 x 14, vecad of vzin, (ontsto- | I
ringselement)
HNOO1=30T78047 | = = = = = = = -I SCHROEY , m/zaagsnede en tap, S5t, st 1 |= =4 = c|e = = = =|= = A XX P = = HN-1 X
; M10 x 18, vcad of wvzin (aansluits | | ‘l
plaat)
GN320-2012141 IBO-WSR675/1X SCHROEF, m/zaagsnede, St, M3 x 0.} st | 1 1 1 2 1 5 10 | 10 X
x 15, instelling, automaat | |
GN320-2012144 | EBO-RSWJ13L3Z WECZRSTAND, 3 en 150 Ohm st | 1 1 2 10 20 | 20 X
| GN320-2012145 | EBO-RSWJ13L7Z | WEERSTAND, 100 Ohm st ] 212 2| 4| 2|20 | 40| 40 | X
HNO’01-3067065 """""""" RIHG, SLUIT-, St, 3’2 X T X st 5 ----- e R R S I Sl B e G i O HH-'1 x
L 0.5 mm, vcad of vzin |
' HNOO1=30T74004 | = = = = = = = ~ RING, VEfR-, St, B3 A B e R M ol Vil s -‘x X =-=| HN-1 X

¢OG-H TINS 8 @O

SutITZCTA



Ll

| BHO01-3102478 | = = o & » ='w SCHROEP, oyl kop, n/szaszsmede,| st] 31i -4 -l ad-cleadx x&- g
| St, M3 x 35, vcad of wvzin
103 aanvullen 0603.4 - STARTMOTOR, 24 Volt
| GN320-2012002 | CW-6427B/D ANKER (omgewikkeld anker st |1 1 1 o e 51710130
G503-7706781) r
|
ity 3503=T7744590 | AL-}Z1024G BAND, STOF-, st| 1 1 1 . e 5 8 !
001=4139681 | = = = = = = = MOER, vierkant, St, nr 10 x R (G T BS RESRRRERL SRR (EESIER] PR e SR P
] I X 52NF-2, VC&d I
H101-0132926 - - - = - - - SCHROLF, KOLOM=-, bolkop, m/ st 1 |= =4 = w|e = 4t = el = X X = =

/zaagsnede, Sty nr 10 x 32}TF--L
-2 X 1.1/4 in, vcad *

G503-7706813 | AL-EBA4611 BENDIX, cpl, " 0 e T 1 <) QK8 T O TR T T
| | ECM~F4045 o
G503-7706789 | AL=MZ2156 BORSTELSCHILD, cpl, m/2 massa~ st | 1 1 1 - ; PO
borstels ' ,
| HO01=7025621 | = = = = = = = RING, VEER-, St, nr 10, vcad et ] a4 |- B s J IR SRRt (O T S
HOO1=1026463 | = = = = = = - | SCHROEF, KOLON-, bolcyl 'kop, st| 4 |-~ ~d4-=|--dxx} - -

m/zaagsnede, St, nr 10 x 32NF+ | I |
-2 x 3/8 in, vcad |

| |
6503-6167636 | AL-MU28 CONTACTBOUT, accukabelaansl st | 1 1 1 21 3 8 L a0l 10
6503-7341366 | AL-5X1376 MOER, speciaal, 5/16 in x 24NF4 st | 2 | 1 s el iy biee 1ieat 90
| 4 -
h
I HOO1-7045561 | &= e o = & o - RING’ SLUIT-, St, 3 8 in I-Dn S'b 1 - o o fe - O SR | X xL - =
x 7/8 in U.D. x 1/16 in dik,
vecad | ‘
|
G503-6167649 | AL-NU37 RING, SIUIP-, St, 21/64 4n .04 st | 21 1 + 58 - A T O (e 20 | 20
| x 5/8 in U.D. x .042 in dik
FOO1=T025711 et bt 26 cle | RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad| st 2 |= = o = =} - 4 = =|- =4 x x.F - -
| 6503-5215033 | AL-EB8503 DIJFKOP, bendix sl 1.1 1 -3 54 4
| ECM-~F2885 '
| FM-B11381 | l
I WO=-A15T6 r
IG5O5-6167638 AL-MZ16 | HOUDER, BORSTEL-, at 'l A (e L 8 | 12 12
| 6067-0904740 | AL-X532 NAGEL, HOL~, St, bolverz kop, | st| 4 | 4 ) A ] O G N o T
| DAF~-303G16 1/8 in x 1/4 in
| |
G503-7706753 | AL=-PS1079A | HUIS, bendix & e e 6 SR 4 e O i "
| C716-7571861 AL-MZ52 BOUT, zesk kop, St, nr 10 x 32| st | 4 2 2 Al 2 120 )01 40
NF-2 x 31/32 in

SupdrelI

H-1
H-1

He~1

H-1

¢05-D 'INS 8 QO



¢l

o , Richtvoorraad /| 100 H.U.
D E Revisie
Bladzijde a1 B Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabricks nrs BENAMING v &0 Verwijzing
Subgroep % *5' 3e 4e Depot | onder-| Mag. Per Per
g 30 voorr. | 100 | 100
> < | ECH. | ECH. Lol houd | _ il O a5
1 3 4 5 |8 7 8 9 10 11012 13 14
HOO1=T025621 | = = = « = =~ = RING, VEER=-, St, nr 10, vcad st| 4|~ = L - |- - J “ =l = XX L - - H-1
G503=7575T706 AL-11U31 ISOLATIEBUS, contactbout, accu- | st 1 1 1 w4y e 10 201 20
kabelaansl
G503=7375705 | AL-MZ30A ISOLATIEPLAAT, verb veldwikkeling| st| 1 1 1 shi vl 4e 120 20
G503=6167634 AL=-NAB31 ISOLATTIERING, 0.325 in I.D. x st 1 1 1 p 1 10 20 20
DAT-135219 x 11/16 in U,D. x 1/8 in dik, .
contactbout, accukabelaansl
G503-6167650 | AL-MU39 ISOLATIERING, 21/64 in I.D. x 1 st! 1 1 1 sl v i1o 20l 20
DAF=995G55 in U.,D. x 0.095 in dik, con=-
- tactbout, accukabelaansl
0503=7348581 | AL=MZ2012AS KOOLBORSTELPAKX BT, cpl, st| 1 1 1 - A T T
bestaande uit:
AL-)Z12 2 KOOLBORSTEL, pos
AL-MZ1034S o KOOLBORSTEL, neg
G503=6167645 AL=)IGT7A LAGERBUS, brons, 0.626 in I.D., x| st| 1 1 1 240 & 20 40 | 40
DAF-603G52 0. 7555 19U D, 2 0,735 In'}
G503=-616T661 AL=-}AB2040 LAGERSTEUN, mi, ankeras st 1 1 1 1 1 8 8
(1%6=7376581 | AL-MABSS PEN, PAS-, St, 1/8 in x 19/32 in,| st| 1 1 1 e e & 140 |40
WO-A1586 lagersteun
G503=T706700 AL=ILZ51 RING, DRUK~, bendix st 1 1 1 2 1 10 20 20
G507-5308275 | AL-MUS54 RING, DRUK-, fiber, 0.645 in I.D.| st| 2 | 1 1 4 £ | 20t 20
x 1,1/4 in U.D. x 1/32 in aik,
(1) collectorzijde (1) tussen-
lagerzijde |
G503-7048207 | AL-SW4301U SCHAKELAAR, s tartmotor st| 1 1 1 14 ke 4 G t00 &
V0=A17143
MOt.016Me |8 wd e - BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, | st| 2 |- - 1 - - sgpeig [RNG SRS SR SR o
1/4 in x 28NF=2 x.B/B in,vecad
HOONA0101 | = i e MOER, 2edk, 8%, 1/4 in x 28HP.! gt 2 Je w dk wle w sdim wle o e x % o ob o Hoy
HOO01=T7025681 | = = = =« = - « RING, VEIR-, St, 1/4 in, vcad | st| 2 |= = 4 = - - - |- e - - X X ¢ - - /FH-1

¢06-D NS 8 QO

Fur3TzLTH




¢l

111/0605

112

wijzig 4

| aanvullen

F

|

G505-T5T5707

H001-0518016
GN320-2003799
H101-0215453
HO01-7025741

GN320-2003771
1101=0214656

HOO1=-T7045711

1001-7021771
G502=T347295

G503=7T706816
(503-7706817
G503=5215030

6507-6167639
GN320-2012003

G116=0400520

| H001-4027501

HO01-T048471

AL=NZ384A
0-~A1559

P fa il L o= g i -y

S MR s 20 AW a0 s

-y e W e gl Ee e

s Bl Aard i il L Er e i

T e Lo L [ L] L8 L -

- B ges WP el W e amw

AL=EB8505
ECK-F3136

AL=-EB8506
CN-3004

AL-TEB8507
HCN=F 5003

AL-EB108
DAF=-452G5

AL-I17Z19
CW=6427C

WO=-807064
AL=-CF 4003

- @ e S Gas 0 e 00 s

SCHROEF, KOLOM-, verz kop, m/
/zaagsnede, oty 3/5 in x 16NC=2
¥ O.54 in, ycad, v/poolschoen

SPIE, SCHIJF-, nikkel St, 5/32 in
x 5/8 in, drijfkop, bendix

STARTMOTOR, 24V, cpl, (omgebouwde
startmotor G503=~0295835)

BOUT, SCHROLI-, zesk kop, St,
3/8 in x 16NC=2 x 1.1/4 in
vcad

RING, VEER-, St, 3/8 in, vecad
STEUN, startmator/cyl blok

BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16
in x 24iF=2 X% 5/8 in, wvcad

RING, 8IUIT-, St, 11/32 in 1.D
x 11/16 in U.D. x 0.065 in diﬁ,

vcad

RING, VEiR-, inw getand, 5/16 in st
VEER, bendix st |

BOUT, kort st

BOUT, lang st |

PLAAT, BORG=, bendixbout st
VEER, koolborstel st
VEILDWIKKELING, cpl, (stel) stel
0605 - IGNITION CCIL, "WIRING AND

SPARK: PLUGS, 6 and 12 Volt
0605.1 = BOBINE, BEDRADING en
BOUGIES, 24 Volt

BOBINE, cpl, 24 Volt st

MOFR, zesk, St, 1/4 in x 28NF-|st

st

RING, SLUIT-, St, 17/64 in I.D
x 1/2 in U.D. x 0.031 in dik]
vcad

st_

N T REEEERE R

- s e 2 2w

S O aE O aEv

- g gy e

1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
1 1
1 1
s

L A N N L

5l

2| 1

2| 1

4 5

s| 8

1

aliy
TR
S

40

10

12

12

o0

80

oA mag e

40

. ]

160
10

e A

40

24

24

100

1€0
10

10

H-1

H-1

P~

X

surdrelti

¢0S-D 1INS 8 MI0



10

¢05-D 1INS 8

14"

- ! Richtvoorraad /| 100 H.U.
i 2 E Revisie
Bladzijde g Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING » &b Verwijzing
Subgroep ‘:a:,: ¢ 36 4e | Depot|nder.| Mag. | Per Per
O o 30 VOOIT. 100 100
I ;} i AL ) Bl dagen S 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 { 4 5 6 1 8 9 1{}_ i 11 12 13 14
HOO1=T018681 | = = = = = = = = RING, VEIR-, zwaar, St, 1/4 inl 2t 2 | = - l R I B T i i i I % H-1 X
|- vecad
ROOT=1310441 '] i o aminn i PAPEIND, St, 1/d dn x 2000 % ] st ] 2 Jeod e silin G oaleisiul ool o Hog il X
x 1/4 in x 28F x 1 in, vecad
GN320-200%631 | AL-ARS BOUGIE, 14 mm, m/ingebouwde ont- | st| 4 | 30 20| 50| 5C (500 SEIR D o o ) X
EBO=-W1T75RT4 storingsfilter
BERU-E175/14/5|
BENOO5«3500191 | = = = a/c o - - KABEL, electr, 1 adr, 2.1/2 mmz, m fnb e~ 4= = PRl [P IPIEIG B RS "R S S il
rood-wit (bcbine/verdeler)
BO04~0345000 | (| w = w wlie e i KABRIHOED, ru, 9/16 in I.D. voor | st| 6 & 2 ol 12 HeEo -~ 1240 | & Bagt X
7 mm kabel ((4) bougiekabel
(2) bobinekabel)
BOOB-0B12820 | s v is i ) KABRL, BODGSEANETNG, T mm (bove | m §mh De e id wie e o die eilewofiaes b e el d Baf 3
giekabel)
ENO0S=3500113 | o= e o v & ol KABBL, MASSA-, electr, 1 adr, -l Bl IRt SR e (T SRR " SN - R ¢
2.1/2 mmZ, ZW babine/massa
HOOJ=0365540 | = = = = = = = - {#iBELSCHCEN, mess, 3/16 in gat, st 3 1 1 2 1 15 - 15 / H-4 X
(2) bobinekabel/str verds (1)
massastrip bobine)
HO04~0366600 | = = = = = = « - {ABEL3CHOEN, 1/4 in gat, (massa st| 1 1 1 219 5 - 81 s Bl X
strip bobine)
HOO04=0368060 | = = = = « = = = KABE LSCHOEN, 900, v/7 mm bougis- | st| 4 2 1 214140 WS Ol G - T G
kabel (bougieéind)
HO04~0368000 | = = = = = = = KABEZLTIP, mess, 7 mu ((4) bou- U0 - - Il o - e - 166§ Bek X
giekabel (2) bobinekabel) “
H102=0150189 | = = = = « = = « PAKKINGRING, 14 mm, bougies (in St| 4 |= =4 = «|= = = = w|o o «l X X = = = ;'H-2 X
pakkirgenpakket (503-7744322)
114/0607 wijzig 4 0607 = INSTRUMENT PANEL GAGES,
SWITCHES AND CIRCUIT BREA-
KERS 6 and 12 Volt
114 aanvullen - 0607.1 - INSTRUMENT:NPANEEL 24V | |-
| GN320-2003643 | AFO-275500 BESCHERMKAP, kaartleeslamp 5 1 1 el 5 - il X
GN320-2003638 | WO-A1T7647 BLUGEL, v/bev amptremeter T8 S i I B OO R, SRR, gl il | 6t X%
! |

Sutr3TZ(TH



Gl

| H101-0115999

HO01-T025621
GN320-2003640
H101=-0115999

HOO1=-T7025621
GN3520-2012050

HO01=T025621
H101=0115999

GN320-2011641

GN320-2003576
GN320-2003574

HNOO4~3426005

HNOO4~-3426002

GN320-2003552

GN320-~2003636

H101-0141707
GN320-2003565

HNOO1-3048069
HNOO1-3067071

H001-7025711
GN320-2011525

G503=-7341364

AL-21608
WO-AB81351

- @ @a-E @ aNy O s = 4.

HLF-FI11011
DNL-B32

AFO~350-~-001
AF0=-302-500

WO=-645177
WO-64064T

AF0-191002
DML-T7598

- @ a e e, = 9w -

NIE-EIMGO
Wi=A8186

MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-
-2, gefosf

BEUGEL, v/beV'benzinestandmeter

MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF~
-2, gefosf

RING, VEER-, St, nr 10, vead

BEUGEL, v/bev'oliedruk-, en temp
meter

RING, VE:IR=-, St, nr 10, vcad

MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-2$

gefost
FITTING, LAMP-, v/looplamp

HZEFBOOM , v/verlichtingsch&kelaar
SCHROIF, spec, verz kop, m/
/zaagsnede,iM} x 15

LAMP, GILOkI-, 1 pol, 24 V-2W,
lampvoet BATS, v/richtinglamp-
schakelaar

LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V-5W, BA
155 ((2) instrumentenverlichting
lamp (1) kaartleeslamp)

LAMP, INSTRUMENTEBORD=-, cpl,

MOER, zesk, St, 11/16 0 xXioe
NF-2

RING, VEER-, uitw get, St,
11/16 in, vecad

LAMP, KAARTLEES-, cpl,

MOER, zesk, St, M8, vcad

RING, SLUIT-, St, 8.4 x 17 x
X 2 mm, vead

RING, VEER=-, St, 5/16 in, vcad
METER, ACCUCONDITIE~,

METER, AMPERE-, cpl, 50A, (te ver-

st
st
st

st
st

st

st

st
st

st

st

st

st

st

st
st

st
st

strekken totdat de voorraad is'uiF-

geput, verstrek daarna ampéremeter

GN320-2003637)

e
g
2l
2 1
-

12 8
o M
2 1

- e e
el

.......‘......

- en o me =
2 1

- - o - -

50

80

xx&—-——

A HN-4

£ HNe4

4 E-1

£ HN-1
4 HN-1

S S

/< PS P
FUTITZLTMN

¢05-9 1INS 8 HO



¢05-9H INS 8 _cmo

91

o : Richtvoorraad / 100 H.U.
9 @ ﬁ Revisie
Bladzijde 'g = Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING o B . Verwijzing
il e ] &
i Byt | St dagen g 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 ] G A 4 sl j__ 5] ____7 8 9 _10 i i1 12 13 ______14 4
GN320-2003637 | WO=-640761 METER, AMPERE-, cpl, (504) st | 1 1 1 1 & -1 16 # X
G116-0400771 | WO-A8184 METER, BENZINE-, cpl, st | 1 1 1 1142 - 118 |k X
G121-0194050 | WO-A8190 METER, OLIEDRUK-, cpl, st | 1 1 1 2 6 T e X
FM=GPW9273
ORD=-T056073
(503-0232469 | WO-A8188 METER, TEMPERATUUR-, cpl, st |2 1A N e 8 M X
Fi-GPW10883
GN320-2003575 | AFO-369-200 MERKPLAAT, v/lichtschakelstanden | st | 1 1 1 - 5 M T X
GN320-2003642 | CW-6084B MONTAGEBLOK, schuin, achter, st| 1 |= =4 -l = el ===+ 3 X
kaartleeslamp
GN320-2003641 | CW-6084C MONTAGEBLOK, schuin, véér, gt | 1 |e e de - d o o b o de oo ko= 3 X
kaartleeslamp
HNOO4~3426142 | = = = = = = = = RELAIS, 24V, richtinglamp gt | 1 1 1 2 1t 10 -| 10 | £ BEN=-4 X
HNOO1-3048008 | = = = = = = = = MOER, zesk, St, N5 st| 2 |- - ] iy e, R T X X b ==l & BR1 X
HOO1=1518006 | = = - = = = = = RING, VEER-, St, nr 12 gt| 2 |= -4 =] =~ G S e S R B 4 O e -
HNOO1=3090229 | = = = = = = - = SCHROEF, bolkop, m/zaagsnede, st | 2 |= = 4 -« = SR IR SRV £ s A - <
Sty M5 x 18
GN320-2011526 | KIR-4042 SCHAKELAAR, accu conditiemeter P i T A 1 -5 & i B X
GN320-2003546 | KIR-4080 SCHAKELAAR, richtinglamp st | 1 1 1 -8 M T e A0 o  §
DML-B63
HNOOA~3426162 | = = = = = = = SCHAKELAAR m/GRENDEL, licht st | 1 1 4 21 T - | 10 | # HN=4 X
GN320-2003572 | AFO=305-200 MOER, zesk, spec, M12 x 1.1/4 | st | 1 1 1 4 T P O s (B
in, spoed
(N320-2003573 | AFO=308-000 RING, SLUIT=, 12 mm x 1/2 mm | st | 1 1 1 - T T al L R
G513-7088753 | WO-A6811 SCHAKELAAR, HEFBOOM-, ontsteking | st | 1 1 1 214130 ol X
GN320-2003639 | CW-5974 WEERSTAND, benzinemeter A 1 1 2 1 12 - 14 | #
115/0608 wiizig 4 0608 - MISCELLANEOUS SWITCHES
AND JUNCTION BLOCKS 6 and
12 Volt
115/ ' aanvullen 0608.3 - SCHAKELAARS, enz (niet
| a/h instrumentenbord) 24 Volt

SurSTZCTA



Li

!
GN320-2003808 | AF0-236.005 AANSLUITCONTACT, enkele aanslui= | st| 3 |(= - ¢ = =|= = ¢ = =|= = l - = 15
ting accuomschakelaar
GN320-2003809 | AF0-236.006 . AANSLUITCONTACT, dubbele aanslui=| s8t| 1 |= = ¢ = =|= = ¢= ==l = = 3 = = 5
ting, m/DOORVERBINDING, accu-
omschakelaar
GN320-2003801 | AF0-202.015 AS, cpll_m/SLUITRING, accuom- st 1 |- =4 oo o = w|e = & = =] =4 §
schakelaar
GN320-2003580 | AF0-269.002 BESCHERMBAXD, cpl, hoofdschakelaar st| 1 1 1 L S 5 - 6 bk
GN320-2003581 | AF0-301.726 BOUT, beschermband st| 1 1 1 2 1 5 5| 5| £
GN320-2003559 | HLF=BS1003 BEUGEL, schroefdop, accucontact— st 1 1 g N S 5 - 10 %
doos )
HNOO4=3426183 | = = = = = = = CONTACTBLOK, radiocontactdoos st| 1 % % 1 1 5 = 5 HN=-4
HNOO1-3105846 | = « = = = - = SCHROEF, KOLOM=-, verz kop,'m/ 8t| 2 ¢ = =|= = 4 = = - -t == X X|> = - HEN-1
zaagsnede, mess, M5 x 16 .
GN320-2003562 | HLF~BS1006 CONTACTBUS, accucontactdoos st| 2 %o % 1 11 1€ wt 0] ¥
BHO0A-3406176 | « = = v o o CONTACTDOOS, radiocsansluiting st ] 2 1 1 2t 6 -1 12| £ HN-4
((1) 12 Volt (1) 24 Volt) | '
BOGI-AIBSTAY [ o = o o MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC~| st| 8 |= = 4 = = |- - 4 - - - wh Xl - e & Bl
-2, vcad r
HOO1=T7043681 | = = = = = « = RING, SLUIT-, St, 9/32 in 1.D. PR L I G IR - e Y
x 5/8 in U.D. x.065 in dik,
vcad
HOO1=T025681 | ® = = = = = - RING, VEER-, St, 1/4 in, vecad | st| 8 |- - I - - |- - ] -— ¢ = =|X X ] - - } H-1
HOO1=5150181 | = = = = = = = SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/ NP B S PR SRIE it foniy TR (b GFF I S
/zaagsnede, St, 1/4 in x 20NC
-2 x 1in, wvcad
GT742-7731421 HLF-BS1000  CONTACTDOOS, epl, v/accu st| 1 1 1 - e -1 10l
AL-32853 |
DML-6880 |
DML-B29
HOO1=5025841 | = = = = = = - - BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, | 8t | 2 |= = 4 = = |- =« 4 = «|w = d X X |= = = / H-1
| 1/4 in x 28NF-2 x 1 in, vcad | |
HOO1=5C25821 | = = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 St| 2 |= = ¢ = = |= « o - | - 3 X X | - - / H-1
‘ in x 28NF-2 x 3/4 in, ,vcad
HO01-4027501 ARSIl S S MOZR, zesk, St, 1/4 in x 28NF-| st | 4 |- -4 - -} -4 - |- =4 x x|} = =| £ B-1
HOO1-TC25685 | = = = = = = « = RING, VEER-, St, 1/4 in, gefosf st | 4 |- = 4 = = |- = 4 = == = 4 X X} = = / H-1
GN320-200581i AF0=-3%58003 CONTACTSTRIP, beweegbaar, acouot~| st | 10 {= = 4 -« = | - - == - o= =] 50
schakelaar

Suistzlia

¢0G-H INS 8 @O



8l

N A SV S S et U S S S SR S SISO EAE A A, SRR
' 3 \ Richtvoorraad | 100 H.U.
: ‘D "g Revisie
Bladzijde N Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabricks nrs BENAMING = 80 Verwijzing
Subgroep % ‘5 3e de Depot | gnder-| Mag- Per Per '}
30 VOOIT. 100 100
- 3 PR, § RO, dagen R liaall-‘ Ass. | H.U,
R 3 4 i 5 6 7 8.1 .9 191 1) 12 13 14

GN320-20035810 AFO-35T7.014 CONTACTSTRIP, vast, accuomscha~ st| 10 |- = ¢+ = = |- = J - - |- - J - - 50 X
kelaar |

HNOO4=3426180 | = = = = = = = CONTACTSTRIP, 16 mm, v/contact— 8t| 2 |= = ¢ = =0 e d ==l =d-=| 10 HN=4 X
blok radiocontactdoos |

HNOO4=3426181 | = = = = = = = CONTACTSTRIP, 17 mm, v/contact- gt| 8,|= - ¢ =« = e e 7 - - == 40 HN-4 X
blok radiocontactdoos

HNOOA~3426178 | = « = = « « = DEKSEL, radiocontactdoos st| 2 1 1 g ¢'1 10 «f 101 # BN=-4 X

HOO1=T025651 | = = = = = = = RING, VEER=-, St, nr 12, vcad 8t | 4 |=~=¢P==|~ g -~ - - = X X [ - - f B-1 X

HNOO1=3096843 | = = = = = =~ = SCHROEF, KOLOM-, bolcyl, m/ st| 4 |- - I MGEANE (IR0 GINBNE, Salleeali 17 T M S0 il

| zaagsnede, mess, AMS x 10

HNOO4~3426190 | = = = = = = = DEKSEL m/SGHROEF, zekeringhuis attl 1 1 1 il S | 10 - | 20 f EN-4 X
HNOO4~3426186

HNOO4-3426191 | = = = = = - = DEKSEL m/SCHROEF, zekeringhuis bl 111 1 21 1.1 10 -| 20| £ HN-4 X
HNOO4-3426187

GN320-2003558 | HLF-BS1002 DEKSEL, SCHROEF-, accucontact- st 1 1 1 8 A 5 - 10 / X
doos |

GN320-2003553 | BLF=BS1001 HUIS, accucontactdoos (te ver- st 1 |o = ¢ =« |l @ o = e[ = - - - b - - / i X
strekken totdat de voorraad is
uitgeput, verstrek daarna
contactdoos, cpl, G742-7731421)

GN318-2000666 | EBO-SEA1TL1Z EUIS, ZEKERING-, cpl, v/4 zeke- st| 1 |= =4 - = . B R B RS S T X

DAF-122451 ringen (te werstrekken totdat de

voorraad is uitgeput, verstrek
daarna zekeringhuis
HNOO4-3426187)

HNOO4=34261T77 | = = = = = « = HUIS, radiocontactdoos (te ver=- St | 2 |= = ¢ = ~|e = = = « o « o = = - - ['HN;41 X
strekken totdat de voorraad is
uitgeput, verstrek daarna
contactdoos HNOO4-3426176)

HERRCBAIEIRT | o i e | HUIS, ZEKERING-, v/4 zekeringen | st| 1| 1 1i 21 1.1 s -l 10] £ENg X

HNOO1-3048066 | = = = = =~ - = MOER, zesk, St, M5, vcad gt ]l Bile mmle s s aitpivd winln g el s Blat ¥

HNOO1-3074037 | = = = = - - - RING, VEER-, St, B5, vcad IS B o SR Ao -(- e dex el ool Sy 3

HNOO1-3102552 | = = = = = = =~ SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede,| st| 6 [= = ¢+ = =|= = o - - v mpghwnt f At X

St, M5 x 25, wcad |

¢0G=D INS 8 @O

SutdtzlTN



6L

' I
GN328=2004410 | EBO-SEA18L12Z HUIS, ZEKERING=, v/6 zekeringen st | 1 |= = J - - L s B C J - - - - / t
DAF-12955T7 (te verstrekken totdat de vcarraqd _
is uitgeput, verstrek daarna L
zekeringhuis HN0O4-3426186)
HNOO4-3426186 | = = = = = = - - HUIS, ZEKERING-, v/6 zekeringen | st | 2 | 1 30 W 5 o S - -| 20 | £ HN-4
GN320-2003561 | HLF-BS1005 ISOLATIEBLOK, ru, radiocontact- gt | 1 1 1 2! 1 5 -1 10
doos |
| HNOO5=3500119 | = = = = = - - -! KABEL, 1 adr, 5,5 mmz, ZWy 8CCU~ | M [Nb |[= = 4 = = b = o] = = |« = =/ X X P - = £ HE-5
_ contactdoos '
HOO4-0181140 | = = = = = = = =« KABELSCHOEN, 150 amp, 3/8 in, gat| st | 2 | 1 1 213 10 - | 20 /'H-4
v/contactbout, accucontactdoos | 1
GN320-2003560 | HLF-BS1004 KERFNAGEL, beugel, accucontact- st | 3 2 1 - S B - | 30 /
doos I _ ,
HNOO4=34261T9 |~ = = = = = = KLEM, v/bev'kabel, contactblok, st | 7 l- - - - - e L 35 HN=-4
radiocontactdoos
GN320-2003813 | AF0-363-215 KLEM, St, v/kahel, 95 mmz, 8t |10 |= = = - = SRR (N ST SRS B
| @accuomschakelaar |
FHNOO1-30177?1 -------- BOUT, TAP-, zesk kop, m/zaag- st | 10 | - = w e w= - - -|e = XX |-~ ¢+ HN-T
snede, St, M5 x 15, wvcad _
GN320-2003802 | AFO-350-415 KNOP, accuomschakelaar | st | 1| 1 B O wling b
HNOO1-3100521 | = = = = = = = - SCHROEF, verz bolkop, m/zaag- | st | 1 I _____ AR (RN SR S SR e oL
| snede, St, AM4 x 30, vcad 4 |
HNOO4=3426182 | = = = = = = = = MASSASTRIP, cu, contactblok/ " O T 1 gl S 5 - | 10 HN-4
| radiocontactdoos |
GN320-2003578 | AF0-305-201 MOER, mess, nr 10, contact, accu-| st | 4 1 1 . 20 - | 40 /
hoofdschakelaar , |
| HNOO4=3426185 |- = = = = = = = MOER, zesk, zelfborgend, M5, bout | st | 4 | 2 | 1| 3| 2 | 20 - | 40 | # HN-4
op contactstrip |
IHN004—3426184 -------- | MOER, zesk, zelfborgend, mess, st | 4 2 1 3 2 20 - 40 }rHH-4
M6, bout op contactstrip
GN320-2003817 | AFO=3T72-008 MONTAGEPLAAT, achter, bakeliet, P (D T RO A it Bucted ot rh QRIS
. . accuomschakelsaar | _
GN320-2003816 | AF0-3T72-006 MONTAGEPLAAT, midden, bakeliet, 8t | 5 |= = = = = p = = = = |e = = « - £ 25
‘ accuomschakelaar
GN320-2003815 | AF0-3T72-007 MONTAGEPLAAT, vé66r, bakeliet, st | 1 |= = J e T b g 5
accuomschakelaarxr | '
| GN320-2003800 | AF0-135-500 | OMSCHAKELAAR, ACCU-, o T T A 1 2141 8 -] 10| ¢
GN320-2003579 | AFO-507=001 RING, SLUIT-, mess, 10.1/2 in 1.D{ at | 2 1 1 et 1 10 - | 20 %
| I accuhoofdschakelaar .] ‘ |

SurdtzlTa

COG~D INS 8 @O



02

o ! Richtvoorraad /| 100 H.U.
k7 E Revisie
Bladzijde t .l B Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING © & Verwijzing
Subgroep % : 3e de Dglé“t Onder-| Mag. ]i’g; fgg
VOOIT.
o i igasnll s dagen nosa 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 fih el 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
GN320-2003632 | WO-647801 SCHAKELAAR, stoplicht, cpl, ((1) | st| 2 1 1 21 11 8 151 151 # X
i voertuig (1) volgwagen)
G522=-7520T744 WO0-638979 SCHAKELAAR, DIM-, koplamplicht st| 1 2 1 5J 2110 -1 20| ¢ X
BOO1~7025685 | = = = = » = RING, VEER-, St, 1/4 in, gbl Zle s de il e d e vie e dxghnal SR 2
gefosf
. HOO1-5150131 | = = = = = - = SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/ st| 2|~ =t = el =« o = e = & X X | = = 4 H-1 X
zaagsnede, St, 1/4 in x 20NC- | I
-2 X 1/2 in, wvcad
GN320-2003566 | AFO-140.001 SCHAKELAAR, HOOFD-, accu, type st! 11 1 1 el 11 5 0 X
BHS24/60
HOO1=5025541 | = = = =« = = = . BOUT, ,SCHROEF -, zesk kop, St, St| 2 |= = ¢ = =|= = o = | « o X X } = f H-1 X
1/4 in x 20NC-2 x 1 in, vcad
' HOC1-4026501 | = = = = = = = - MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC=| st| 2 |= = ¢ = =|= = o =« - - -d XX} - - / H-1 X
-2, wvecad (halfbewerkt)
HOO1=T045491 | = = = = = = = o RING, SLUIT-, St, 1/4 in x 8t| 2 |= =4 = =|= = &4 = = - - a4 X X} - s He1 X
9/16 in x 0.049 in dik, vcad
HOO1-T018681 - .- e = - - - RING, VEER-, St, 2zwaar, 2 T I e A SVRUENGES T PR SRR TR NEE VT £ Bt X
vcad
GN320-2003804 | AF0=346-501 SCHAKELNOK, bakeliet, accuom- St| H|= = ¢ = =|= = d = c|e = o = - 25 X
schakelaar 1
GN320-2003812 | AF0-303-503 SCHROEF, m/zaagsnede en tap, mess| st| 10 |= = ¢ = == = 4 - - - - - - | 100 X
M8 x 10.5, wvnik, v/aansl accu=-
omschakelaar
GN320-2003818 | AFO-209-505 STEUN, m/BEGRENZINGSPENNEN, St, st 1jr-gcalrcden AN SR 5 D
véér, accuomschakelaar
GN320-2003819 | AFO0=340-801 STEUN, St, achtefate, acCcuome st T |= = ¢ = =|= = o = = - - - - 5 X
schakelasar
HHO‘O1'3048067 s AN e N "'_"l MDEIR’ zBBk, St’ Mé, Vcﬂ-d 5t4 8 o Wb M e ee e el e e fue e e HH"" X
BOO1-T025681 | = ¢ = w o e = '~ RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad | st| 8 |- - 4 - - - = BEle = S
GN320-2012134 | AF0-325-001 TAPEIND, spec, St, M6 x 145, st| 4 |- -4 - - - = o= == = == =L 40 X
| vcad, steun, accuomschakelaar
GN320-2003814 | AF0=356-012 STRIP, doorverbinding, accuom=- St| 4 |= =4 = «|= =« od = =|e = =] = = £ 20 X
schakelaar

¢05=-D NS 8 QHO

JuTITZLTA



X

115/0609 . 1

118

118

wijzig 4

aasnvullen

aanvullen 4

1

GN320-2003633
GN320-2005807

HNOO4=3427916
HNOO4~342T7917

HNOO4~3426004
GN320-2003623
GN320-2003609
GN320-~2003598
HO01=41T71585

HOO1-1518009
GN320~2003622

GN318-2000499

GN320-2003613
HNOO4=3426104

| GN320-2003585

| GN318=-2000496

GN320-2003595
HNOO4=3426107

| GN318-2000493

HN004-3426102
HNOO4~-3426103

VERB=-18753/287

DM L-cisnr9
AF(0=335-018

- ae S - e g

al e @ eEe e g 22 -

WOLF-L1208
WOLF-L1209

WOLF-L1200

WOLF-L1207

EBO-WNH516/2X

FAKO-0844

S 2o @2 ams 2 aEm 2 0 e &

FAKO-0860

EBO-LFE43/3X

| FAKO=-0824

aaE e B & s 2w 8w

"prSTUK, stoplampschakelaar,
aanhangwagen

accuomschakelaar

ZEKERING, SA (rood)
ZEKERING, 8A (wit)

0609.1 = HEAD, TAIL AND MARKER
LIGHTS 6 and 12 Volt

0609.2 - HULPLAMPEN 24 Volt

LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V, 15W,
BA15S

MONTAGERING, m/VEREN, v/reflector
schijnwerper

REFLECTOR m/LAMPFITTING, schijn-
werper

SCHIJRWERPER, cpl, verduisterd,
24V ,15W

MOER, zesk, licht, St, 3/8 in
x 16NC-3, gefosf

RING, VEER-, St, 3/8 in
SIERRAND, m/BOUT, schijnwerper

0609.3 - KOP-CRENS- en STOP-/ACH-
TERLAMPEN (24 Volt)

DOORVOER, ru, ((2) stop-/achter-
lamp verduisterd (2) stop—/achtex—
lamp)

DOORVOER, ru, bedrading/koplamp |
FITTING, LAMP-, grenslamp |

FITTIHG, LAMP-, 3 pennen, v/lamp—'
voet BA21d (v/koplamp GN320-
-2003614)

GLAS, kentekenplaatverlichting
GLAS (v/koplamp GN320-2003614)
GLAS, plastic, grenslamp

GLAS m/SCHROEF, stop-/achterlamp |
HOUDER, lampfitting, grenslamp

ISOLATIEBUS, ru, lampfitting,
grenslamp

st

st

st
at

st

st

st

st

st

st'

st

st

st
st
st

st
st
st
st

8t |

st

14

o

| 20

N NN NN

60

T R W gy | . I T B

100
50

N RN W W

- = NN NN

5 5
1000 o
200 L
50 -
5 o
5 -
5 o
- - 4 X X
- = a4 X X
5 -
40 -
20 -
10 -
10 e

| i
20 -
- s i R
2 1 -
20 R
10 -
10 | -

10

500
100

60

10

10

20

20
20

20
20
20

4 HN-4
# HN-4

4 HN-4

Pd < P4 P4 P4 P4

P

Sur@1zCTi

¢OG~D NS 8 @H0



¢c

o , Richtvoorraad [/ 100 H.U.
'O “g" Revisie
Bladzijde | T 1B Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING ” 5 |  Verwijzing
Subgroep E - 3e Ao Depot | gnder-| Mag. Per Per
' - _ U > 30 voorr. | 100 100
| | ;} ¥ | BOH. q S, | dagen i 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 i i 5 6 7 8 0 10 11 12 13 14
G503-7371202 | WO=-A1362 | KABEL, cpl, m/STEKERCONTACT, kop-| st| 1 1 1 o 4 - 5 ! £
lamp 1i/contactblok
G503-7371201 | WO-A1363 KABEL, cpl, m/STEKERCONTACT, kop-| st| 1| 1| 1| 2| 1| 4 bl R 0
_ lamp re/ contactblok |
GN320-2003594 | FAKO-0822 KLEM, verend, koplampglas (v/kop-| st| 6| 2 2 41 2120 A T T
lamp GN320-2003614)
HNOOA=3426012 | = = = = = = - | LAMP, GLOEI-, duplo, 24V, 45/40W,| st| 2| 6 4! 10! 4 |40 -| 40 | # BN-4
| BAZ'Id, kaplmp |
HNOO4=3426002 | = = = = = = = LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V, 5W, | st| 8| 20| 10| 30| 10 |200 - | 100 | £ HN-4
“ | Ba15s ((2) stop-/achterlamp, (4)
stop-/achterlamp verduisterd, (2) |
grenslamp) '
HNOOA-3426004 | - - = = = = = LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V, 15#, | st| 4| 8 al 12| & |100 -| 50 | £ HN-4
| BA15s ((2) stop-/achterlamp,(2) | |
‘ | | richtinglamp) *'
HNOO4~-3426101 | = = = = - - = LAMP, GRENS-, cpl, (legergroen) st 27 2 1 51 2 145 -| 15 | # HN-4
GN320-2003614 | FAKO-0801 LAMP, KOP=, cpl, 130 mm (leger- | st| 2| 1 1 21 3 110 el 101 #
| | DML-5115 | groen)
HOO01=4027581 I ------- MOER, 2zesk, S5t, 1/2 in X 20NF=| 8t 1 |= = ¢ = v |= =« o4 = «|= « o X X po= = ,‘ H=-1
i -2' ?Gad |
| H101-0131101 | = = = = = = = RING, VEER-, zwaar, St, 1/2 inj st| 2 |- - 1 = «|- = 4 - - 1--|xxf -~ £ H-1
vead
GN320-2003592 | FAKO-0800 LAMP, KOP-, inbouw, cpl, type atti 21 1 1 gl 140 -1 101 #
FAKO, 130 mm (v/koplamp | h
GN320-2003614) -
GN318-2000520 | EBO-LE/BA1A1 LAMP, RICHTING-, cpl, (24 Volt) atl 21 2 1 31 1120 “ b o L
DAF-122457 -
| DMI~B63 |
HNOO1=3048008 | -~ = = = = = = MOXR, zesk, St, M5 st 4 | = = it il Wadlinid sl X X p = =| / HN-1
HOO01=1518006 | = = = = = =« = RING, VEER-, St, nr 12 st 4 |- - SRR P R j XX p = = / H-1
HNOO1-3090229 | = = = = = = = | SCHROEF, bolkop, m/zaagsnede, 8t] A lom ¢ m wle o ole alo=olxxh == ;[ HN-1
| St, M5 x 18 |
| GN320-2003557 | EBO-Q0128 LAMP,?TOP-/ACHTEB-, cpl, (leger-| st| 2| 24 1 3| 2 | 15 -l 481 4
' groen ! i

C0G-H NS 8 QHO

SurITzlIM



¢2

J
|

| H001-7025681

HN0O1-3102590
GN328-2004672

HOO1-T7025681
HNOO1-3102590

HNOO4~-3426108
HNOO4~3426134

BNO04~3426105
GN318=-2000497

HNOO4=3426106
GN320-2003586

GN320-200558T7

G121=0155555

H101-0427249

GN318-2000447

GN320-2011505

HO01-7025621
HO01-5148811

GN320-2003610

FAKO-0825
FAKO=-0823

| WO-A1036
ORD=-CB8523

EBO-NSR5179/13X
845

| WO-A1031
ORD-CB8010

FAKO-0831

RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad

SCHROEF, KOLOM-, eyl kop, m/
zaagsnede, St, M6 x 12, vcad

LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, verduist
terd, (legergroen)

RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad

SCHROEF, cyl koP,.m/zaagsnede,
St, M6 x 12, vcad

MASKER, VERDUISTERINGS-, grens-
lamp

MASKER, VERDUISTERINGS-, cpl,
stOP-/achteriamp

MOER, speciaal, grenslamp

PAKKING, v/glas, kentekenplaat-
verlichting

PAKKING, v/glas, grenslamp

PAKKING, plastic (v/glas, kop-
lamp GN320-2003614)

RAND, v/glas (v/koplamp GN320-
-2003614)

RAND, koplamp (te verstrekken tot
dat de voorraad is uitgeput, ver

strek daarna koplamp, cpl,
GN320-2003614) |

SCHROEF, cyl kop, mess, nr 8
x 32NC-2 x 3/4 in

SCHROEF’ COHTACT-, St' Vﬁad, lamp-

fitting ((6) stop—/ﬁchterlamp,
(6) stop-/achterlamp verduiaterdl

STRI1P, vfmassacontaot, tevens bor
ging bevest bout (te verstrekken
totdat de voorraad is uitgeput,
verstrek daarna strip GN320-
-2003610)

RING, VEER-, St, nr 10, vcad

SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St,
nr 10 x 32NF-2 x 1/4 in, vead

STRIP, (massacontact tevens bor-
ging bevestigingsbout koplamp)

|

st
st

st
st

8t

stl

st |

st |

st |

8t

st |

8t

st
stl

st
st

8t

i UL
U SR e
o LY 1
4 [= = ¢ - -
4 " - % = -
2 2 1
2 k 2 1
2 1 1
2 2 1
2 l 2 1
gt el 9

|
e 1.9 | 1
A
2 |= = 1 - -

12 4 4

3 P $
I

2 |= = : it

b PR S

o
2 1 1

|

amk @ o A

——1——

il

- -

15

20

20

40

40

X X |-

JurFtzCTM

¢06-D 'INS 8 @HO



ve

o~ ; | Richtvoorraad |/ 100 H.U. %
' g F E Revisie
Bladzijde E 2 Te velde Basis | ™
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING 3 8 Verwijzing
Subgroep | % E | l b Depot | gnder-| Mag. Per P;Or g
30 voorr. | 100 1
| ” | < | ECH. | ECH. | dagen A 1jaar | Ass. | H.U. r..';
I 3 4 5 | 6 7 . T T T 14 P
BREOO1=30TA00T | » = o = v w = | RING, VEER=-, St, BS Ll i dechb il b da gl st met v
HNOO1-3090226 | = = = = =« - = SCHROEF, bolkop, St, M5 x 8, St | 2 |= = 4 = = o = =/ = = | = =|X X ¢ - «| HN-1 X
| massastrip inbouw koplamp p |
HNO04~-3426109 aiterasadal s | VEER, DRUK-, v/glas, grenslamp st | 2 , S S 2 | | Nl (R - |10 £ HN-4 X
GN318-2000498 | EBO-LBF11/2X |VEER, KLEM-, v/glas, kentekenplaat+ st | 4 | 1 | 1 | 2 | 1 |10 | - |10 £ X
verlichting |
119/0611 wijzig 4 | - BRACKET, assy (mounting) 6 and 12?1 i | |
119/0611 | aanvullen | GN328-2004432 | EBO-HO/FDF24/1 |HOORN, cpl, 24 Volt st 1 : Sl 0 SN e N O R X
119/0611 aanvullen | GN320-2012080 | CW-5808 STEUN, 24V, hoorn s 1 R O l_ 1l T s X
| HOO1=5418301 | = = = = = = - _ BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in st l ----- - - = - = XXt - - / H=-1 X
] x 28NF=3 x 5/8 in, wvcad _ i [
ROOT=402T501 |« = « ik s &= MOER, sesk, St, 1/4 in x 260P- | pt] 3 |e a d e c b a e ch malzxd = -} Bt X
BOOITOONERE 1 i v v e - RING, VEER-, St, 1/4 in, gefosf| st | 3 |- - 4 - - precpadunts U o
119/0611 | aanvullen | GN328-2004433 | EBO-HOBE4G1Z | STEUN, verend, 24V, hoorn "L e B AR e K G W G e e G I 5 |£ X
HOOT=S027131 o o av s s BOUTy. TAP-, zesk kop, Sty 3/8 | st | 1 |- = 4 - - F---F--xxt-- VO ok R
in x 24NF=2 x 1 in, vcad
HOO1=-402T7541 | = = = =« = =« = MOER, zesk, St, 3/8 innx 24NF- | st 1T |= = d = e = |l el e = XX b = = / H-1 X
I h -2’ ‘?Gaﬂ f T F
BNOO1-3050011 | &'c o &in o - MOER, zesk, St, BM10 UG (R W S BN SR RS S I e T
[ BOO1<1518009 ° | o & » v = « = RING, VEER-, St, 3/8 in st | 2 ---#--L----[--xx*---/ﬂﬂ X
123 aanvullen 0612.4 - ACCU'S, 24 Volt | |
HENO15~3900013 | = = = = = =« = ACCU, lood, zwgvelzuur, gevuld en | st | 4 8 4 | 12 | 8 |100]| - | 100 / HN-15 X
geladen 6V, 120Ah, 3 cellen,
265 mm x 181 mm x 240 mm | |
GN320-2003571 | CW=5876 ACCUDRAGER, cpl, st | 1| % % 1 | 1 8 - |10 X
GN320-2003699 | CW-5876/1/3 BOUT, 3/8 in BSW x 20 st i | 5 P S lw 1. 1680 | e 100 X
GN320-2003705 | CW-5876/1/9 BOUT, 3/8 in BSW x 65 ST O o 1 2 110 1= 1o X
| GN320-2003700 | CW-5876/1/4 MOER, 3/8 in BSW st 115 1- 8 1.6 0% 158 160 | » 1100 ;
, HOO1=T025T41 | = = = = = = = RING, VEER-, St, 3/8 in,vcad 8t (15 |= = o = = SRR SR P ==X x4 =-=| H-1 X
HO04~0116300 |= = = = = - - JPOUT, m/MOER, St, 5/16 in x 18NC-3 | st | 8 | 4 | 2 | 6 | 4 (80 | - |80 |fH-4 X 4
vld, v/accuklem | , 26,
GN320-2003697 | CW-5876/4 DEXSEL, accudrager O O B e TR B B R Qe
{
GN320-2003734 | CW-6021/1 KABEL, m/1 schoen, Z.1/2 mn°, 585 | 31;' SRR A B N O X g

mm L, accu/accuomschakelaer




G2

123/0613.1

124

|

| wijzig 4

| aanvullen

GN320-20035751

GN320-2003T755

GN320-20037 52

- GN320=2003750

GN320-2003729

GN320-2003728

HO04-0507032
HO04-~0507051

GN320-2003698
GN320-2003705
GN320-20035T702
HO01-7043681

HNO04~3426150

- 51A=-1562-255

HNOO4=342T7400

CW-6021/3
CW-6021/4
CW-60215

CW-602./6
CW-6021/9
CW-6021/10

CW-6021/T
CW-6021/8

CW-6021/11

OW=5876/3

CW-5876/1/6

- @ @aas S @ @a = -

4
KABEL, m/1 schoen, 16 mm~, lang
425 mm, accu/accuomschakelaar)

KABEL,'m/'1 schﬂen,16:mm2, lang,
575 mm, aocu/accunmachakelaar

KABEL, m/1 schoen, 16 mmz, lang,

475 mm, accu/accuﬂmschakelaar

KABEL, m/1 schoen, 16 mz, lang,

315 mm, (kabel nr 6 accu/omscha-
kelaar, kabel nr 9 omschakelaar/
massa, kabel nr 10 omschakelaar/
hoofdschakelaar) :

KABEL m/2 KABELSCHOENEN, 16 mm~,
235 mm lang, doorverbinding

accu's pos-neg

2
KABEL, m/2 schoenen, 16 mm ,

1300 mm lang, accuhoofdschakelaar

/startschakela&r

KLEM, ACCU-, neg, cpl, m/BOUT en
MOER

KLEM, ACCU-, pos, cpl, m/BOUT en
MOER

KLEMRAAM, accudrager
BOUT, 1/4 in BSW x 13
MOER, 1/4 in BSW

RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D.
x 5/8 in U.D. x 0.065 in dik,
vead

RING, ANTI-OXYDATIE-, accu polen
ZUUR, ACCU~, verdund, zwavelzuur,

8.2+ 1.280 in flessen van 5 liter

(voor geconcentreerd zwavelzuur
zie TD 3 SNL K-1)

0613.1 - WIRING HARNESSES 6 and
12 Volt

0613.4 - BEDRADING

CONTACTBLOXK, (12 aansluitingen)
op lengte afzagen, naar behoefte
((2) m/8 doorverbindingen, 1i

véér, re achter, (2) m/4 doorvers

bindingen, re véér, re achter,
(1) m/4 doorverbindingen, op

schutbord, (1)
ter vervanging van filter

3503-7371618)

st

st

st

st

st

st

st

st

st
st
st

st
fl

st

m/4 doorverbindingen,

B

> b o=

nb

nb

15

10

60

60

10

10

10

10

30

10

10
20

20

g, CoRRRL oS, Rl

f H-4

£ B-4

H=1

4 HN-4

¢ HN-4

o B B - T B

>3

SurdtzltTa

¢OG=H 1TNS 8 YO



9¢

- , o HRichtvunrraad [ 100 H.U.
g | & ; Revisie
Bladzijde T 18 Te velde Basis | ;
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING » & Verwijzing
i Eldl » ) e D;gﬂt Onder-| Mas- 1}"‘;{’; fgg |
A VOorr.
6 < | ECH. | ECH. d;gen h 1jaar | Ass. | HU. |
1 3 4____ 5___ 6 7 8 9 10 . _li__ 12 13 14
BOOA-0328058 | % e o o' % » = CONTACTBUS, .bakeliet, 15 Amp st |nb | 5 5| 10 | 10 [100 - 1200 | 4 8-4 X
HO04~0572931 - - m e o= - - CONTACTPEN, snap-type, 1.1/2 mm2 st | nb 3 2 L5160 - 1120 | 4 B-4 X
HO04-05T72929 | = = = = = = = CONTACTPEN, snap-type, 2.1/2 mmz_ st | nb 2 2 41 4 | 20 - | 40 / H-4 X
GN328-2004460 | WHT-DRWP2AB/700| KABEL, cpl, dynamo/sp regelaar | st | 1 1 1 g1 5 - 110 | # X
H4/H3 | |
GN320-2003721 | WHT-WPCJ3A/16 | KABEL, nr 16, schakelaar/richtingt st | 1 1 B A ) e e I -1 10 | 4 X
| lamp re .
GN320-2003722 | WHT-WPCJ3A/17 | KABEL, nr 17, schakelaar/richtingt st | 1 1 1 21 5 -1 10 | £ X
lamp 1i ' :
GN320-2003723 | WHT-WPCJ3A/18 | KABEL, nr 18, v/massaverbinding, | st | 1 1 1 2 5 -1 10 | £ X
contactblok/volgwagen.stekerdoos
GN320-2003724 | WHT-WPCJ3A/19 | KABEL, nr 19, zekeringdoos/dim- |st | 1 1 1 2§19 5 “«l 1014 X
~ schakelaar -
GN320-2003725 | WHT-WPCJ3A/20 | KABEL, nr 20, kaartleeslamp/con- | st | 1 1 1 2.1 5 -1 10 | £ X
tactblok |
GN320-2003726 | WHT-WPCJ3A/21 | KABEL, nr 21, v/massa verbinding,| st | 1 1 1 3 5 -1 201 4 X
antomaat richtinglamp
GN320-2003727 | WHT-WPCJ3A/22 | KABEL, (stel 3 st) nr 22 (bedra- | st | 1 1 1 21 9 4 O i, 1 X
ding batterij conditiemeter) | |
GN320-2003728 | CW-6021/11 KABEL, cpl, m/KABELSCEOENEN, 16 ufp st | 1 | 1 R O W e R T o X
1500 mm lang, startschakelaar/ '
accuhoofdschakelaar
GN320-2003706 | WHT-WPCJ34/1 KABELBOOM, nr 1, ontstoringsfil- | st | 1 | 1 R -1 5|4 X
ter/startmntnr/ bobina/3pannings- |
| regelaar
GN320-2003707 | WHT-WPCJ3A/2 KABELBOOM, nr 2, contactblok 1i | st | 1 1 190289 4 Sl T X
. achter/contactblok re achter |
GN320-2003708 | WHP-WPCJ3A/3 KABELBOOM, nr 3, contactblok 1li st | 1 1 1 2.1 4 O e X
achter/atekerdaos volgwagenver-
lichting
GN320-2003709 | WHT-WPCJ3A/4 KABELBOOM, nr 4, (radioaansl doosf st | 1 | 1 N 8 s e e -} g X
| lichtschakelsaar

¢0G-9 INS 8 Q¥0

Sut2TzlTN



L2

GN320-2003710 | WHT-WPCJI3A/5

GN320-2003716
GH}ZG—2003711
GN320-20035T712
GN320-2003713

GN320=2003714

GN320-2003715
GN320-2003717

GN320-2003718
GN320-2005719
GN320-2005720

GN320-2003704
GN320~-2003735
GN320-2003736

GN320-2003737

| H001-4167521

H101-0502266

WHT-WPCJ3A/6
WHT-WPCJ 3A/7
WHT-WPCJ 3A/8
WHT-WPCJ3A/9

WHT-WPCJ 34/10

WHT-WPCJ3A/11

WHT-WPCJ3A/12

WHP-WPCJI3A/13

WHT-WPCJ34/14

WHT-WPCJ3A/15

CW-6043
WHT-CWP108/10
WHT-CWP108/12

WHT-CWP108/16

KABELBOOM, nr 5, contactblok
schutbord/lichtach&kelaar

KABELBOOM, nr 6, contactblok 1li
achte:/koplamp-rechta

KABELBOOM, nr 7, instrumentenbord
bedrading

KABELBOOM, nr 8, contactblok 1i/
/ atoy—/ achterlamp

KABELBOOM, nr 9, aanvoer koplamp
re/grenslampen/hoorn/contactblok)

KABELBOOM, nr 10, ontstoringsfil-
ter/amp meter/ontstekingsscha~-
kelaar

KABELBOOM, nr 11, stoplampschake-
laar/stop-/échterlamp

KABELBOOM, nr 12, accu conditie=-
meter

KABELBOOM, nr 15, verlichtings-
schakelaar/zekaringdozen/stop-
lampschakelaar

KABELBOOM, nr 14, stoplampschake=,
laar/inatr bord/stoplamp contact+

blok

KABELBOOM, nr 15, contactblok, li
en re/st0p1amp, ver&uiaterd/ 1i
en re

K LEMBEUGEL, gesloten, v/koplamp-
kabels

KLEMBEUGEL, s trop 10 mm, v/kabel-
boom |

KLEMBEUGEL, strop 12 mm, v/kabel-
boom

KLEMBEUGEL, strop 16 mm, v/kabel-
boom

MOER, zesk, licht, St, 1/4 in
x 28NF+2, vcad

8t

st

st

gt

st

st

st

st

st

a8t

st

st

8t

st

st

st

RING, SLUIT-, St, 17/64 in I.D} st

x 1/2 in U.D. x 1/16 in dik,
vead

14

28

2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2* 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1

10

10

20

20

12

s .

s Pl USRS Teaois TUREL, SR N

He1

SutIte LT

¢05-D INS 8 QMO0



8¢

Richtvoorraad / 100 H.U.

Revisie ’

L) .
6 g
Bladzijde O Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING v ) Verwijzing
Subgroep E E 3o de Depot | 5nder-| Mag. Per Per
v 30 VOOrT. 100 100
" o Bl DECSE dagen noud 1 jaar | Ass. | H.U.
1 3 ol 4 5 6 7 8 9 o R 2 13 & SR
HOO1=T025681 | = = = = = =« = RING, VEER=-, St, 1/4 in, vead | 8t |14 | = = |= = = = - L i Tl b < x;L -~-| H-1 X
H101=0214419 | = = = « = = = SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/ St |14 |= = 4 = =« b = w/l @ w o = = X X|= =<4 H-1 X
zaagsnede, St, 1/4 in x 28NF-
-2 x 3/4 in, vead
H101=0426915 |« = = « v = « | MOER, zesk, St, nr 8 x 36NF=2, 88 |16 |= = 4 =~ = o = =/ - L - -/X X ¢ -~ - o 2 G
~ vead, v/bevest contactblok :
H101-0421900 | o = s v o w = SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/zaag- | st [16 |- = 4 = = |- - <{= = = =/x x $ = =| / H-1 X
snede, St,,nr 8 x 36NF=2 x 1.1/2
in, wvcad, v/heveat contactblok
124/0615 | wijzig 4 0615 - RADIO COMPRESSION 6 and 12
Volt
127 aanvullen 0615.1 = RADIO-ONTSTORING 24 Volt
HNOO4~3426314 | = = = = « = = AANSLUITNIPPEL, cpl,fm/klemnippels at | 2 1 1 44 D 5 - | 10 % HN=-4 X
en ru doorvoer, voor 5 kabels
GN320-2003656 | JOB=-4680=C AFSCHERMDOOS, cpl, bougies (te St | 1 |= = o « = | = 2| e m o = | =t = - T X
DML-T7513 verstrekken totdat de wvoorraad
is nitgeput, verstrek daarna
afschermdoos GN320-2003659)
GN320-2003659 | JOB=-4680-D AFSCHERMDOOS, ¢pl, bougies St | 1 |= = o = = [ i B S I X
GN320-2003744 | JOB=4680-B AFSCHERMKAP, cpl, bobine st 1T |= = 4 = = S I R P S X
DML-13826
GN320-2003755 | JOB=-4680~A AFSCH=RMKAP, cpl, stroomverdeler st 1 |= = o4 =e = = - I BT S 5 X
DML=T7514
GN320-2003759 | JOB=-4680=28 MOER, zesk, St, 3/16 in B3W, st | 6 |= =« 4 -« = - = | - = = == - e 30 X
DML~7514/5 afschermkap, stroomverdeler
HOO1-1516005 -------- RING” VEER_, ZW&&I‘, St, nr 10 St 3 - e o - - w ml w = e e w X X S = - H"'1 x
GN320-2003758 | JOB-4680~43 SCHROEF, bolkop, m/zaagsnede, st | 5 |= = o4 = = [ - == = = =l -+ 350 X
DML=T514/4 St, 3/16 in BSW x 12 mm, af- 2
schermkap, stroomverdeler
GN320-2011529 | DML-15410 AFSCHERMKOUS, m/M.ASSAKABEL, af- gt | 1 1 1 g2 4 - ; ;( X
scherming bougiekabels (bougie- : i
afschermdaos/str verd afscherm-
doos )
| ! |

¢05-D NS 8 QMO

Jur3TzCTA



62

GN320-2003T749

GN320-2011508

GN320-2003T745
GN320-2003756

GN320-2003661

GN320-20035T45
GN320-2003T747

GN320-2003T748

HNOO4-3426354

GN320-2003751

GN320-2003752

GN320-2003763
GN320-2005754

G503-T3T71605

G503-7371604

JOB-4680-56
DML-7515/5

JOB-4680-21

JOB=4680-41
DML=7514/1

JOB-4680~-02D

JOB-3120/1
JOB-3120/2

JOB-3120/3

JOB-4680-~58
DML-7515/9

JOB=4680-59
DML=7515/10

DML~6072

JOB=4680-62

WO-A5039

WO0-A1699

EBO-EM/K019Z32 |

F

- KABEL, cpl, m/KABELSCHOENEN, ge-

BOUT, CONTACT-, 3/16 in BSW x
x 18 mm, primaire kabel, bobine

CONDENSATOR, 0.45 mfd,cpl, m/
MONTAGEBEUGEL, rechts 1/4 in gat
((1) bobine, (2) radiocontact-
dozen, (1) startmotor schake-
laar,(1)tankelement benzinemeterp

DEKSEL, afschermkap, bobine

DEKSEL, afschermkap, stroomverdeler st

DEKSEL, bougieafschermdoos
GN320-2003659)

DEK3EL,filter, ontstoringsfilter

st

st

St

at

st

BOUT, speciaal, ontstoringsfils st

ter

RING, VEER-, speciaal, ontsto-
ringsfilter

DOORVOER, dubbel, con, 3 gaats
voor kabel bubin&/atr verd

ISOLATIEBUS, v/contactbaut, pri-
maire kabel, bobine

ISOLATIERING, v/contactbout, pri-
maire kabel, bobine

KABEL, afgeschermd, bnbine/atr
verdeler

L

lakt, afschermkap/bohine

MASSASTRIP, L 5 in, benzineldg/
instr bord (te verstrekken tot-

dat de voorraad is uitgeput, vers

strek daarna massastrip
HO05-0811650 en 2 st beslagring
H004-0504804)

MASSASTRIP, 5 in L, motorkap/
schutbord (te verstrekken toddat
de voorraad is uitgeput, ver-
strek daarna massastrip
HOO5~0811650 en 2 st beslagring
HO04-0504804)

st

st |

st

st

st

st

st

| st

10 .

10 -

10 -

10 | =

30 - |

10

50

20

20

10

20 |

20

20

20

/
y
# HN-4
#
y
y
y
P |
g

#4
SutdtzlTa

%

¢06-9 NS 8 @O



Bladzijde
€n

Subgroep

Errata

Stock nrs

Fabrieks nrs

. BENAMING

Verstr. eenheid

Aant. gemont.

Richwnurraad /] 100 H.U.

Te velde

Basis

Revisie

3e
ECH.

| 4
ECH.

Depot

Onder-
houd

Mag.
VOOIT.
I jaar

Per
100
Ass.

Per
100
H.U.

Verwijzing

1

|

G503=7371603

G503=T371612

G503=7371609

G503-T7371608

G503=737160T

G503-7371611

G505=7571511

!

3

WO-A5040

0-A5038
CW-5882/1-2

WO-A5031

WO~-A5033

WO-A5037

CW-5882/7

WO0-A5036

Wo-A1098

4

MASSASTRIP, 6 in L, cyl kop/schutf

MASSASTRIP, 7 in L, motorsteun

MASSASTRIP, 8 in L, cyl kop/

MASSASTRIP, 8 in L, dynamo/start

MASSASTRIP, 10 in L, motorsteun

MASSASTRIP, 10 in L, radiateur/

chokekabels, olieldg/instr bord |
(te verstrekken totdat de voor-
raad is uitgeput, verstrek daarna
massastrip HO05-0811650 en

2 st beslagring H004-0504804)

bord (te verstrekken totdat de
voorraad is uitgeput, verstrek
daarna massastrip HO05-0811650
en 2 st beslagring HO04-0504804)

aehter/ahassisdwarabalk (te
verstrekken totdat de voorraad
is unitgeput, verstrek daarna
massastrip HO05-0811650 en

2 st beslagring H004-0504804)

schutbord (te verstrekken totdat
de voorraad is uitgeput, ver=
strek daarna massastrip
HOO05-0811650 en 2 st beslagring
H004~0504804)

motorsteun (te verstrekken tot-
dat de voorraad is uitgeput,
verstrek daarna massastrip
HO05-0811650 en 2 st beslagring
H004-0504804)

vﬁér/chassis (te verstrekken tott
dat de voorraad is uitgeput, vert
strek daarna massastrip
HOO05-0811650 en 2 st beslagring
H004~0504804)

chassis (te verstrekken totdat
de voorraad is uitgeput, verstrek
daarna massastrip HO05-0811650 en
2 st beslagring HO04-~0504804)

e ] e e =

JHASSASTEIP, 6 in L, gas- en

i

st

st

st

st

8t

st

U e

10

11

12

13

- @aw S a=

= - - -

14

N

/ot

/1

‘1

1

/1

¢0S-D NS 8 @O

SutFTZCTM



4

127/0617

128/0617.1

| wijzig 4

aanvullen

| 6503-7371753

'l G503=73T71606

G503-7371602

GN320-2003762

CN320-2003759

|
| GN320-2003761

GN320-2003760

GN320-2003750
GN320-2003662
GN320-2003753

| HO01=7021681

GN320-2005528

| W0-A5030
CW-5882/16

WO-A502T

ﬂ

WO-A5035
CW-5882/4

JOB=4680=47

| JOB-4680-28
DML~7514/5

JOB-4680-46
DML-T7514/8
I

JOB-4680~-49
DML=-T514/1

JOB=4680=5T7
| DML-7515/4

JOB=~4680~03D
EW=6161

JOB-4680-60
DML=7515/11

HLF=-W51051
DAF=-136819

| MASSASTRIP, 12 in L, uitlaatpijp/

0617 - TRAILER COUPLING (ELECTRIC)

MASSASTRIP, 11 in L, red bak/vloer st

(te verstrekken totdat de voor-

raad is uitgeput, verstrek daarng

massastrip HO05~0811650 en 2 st
beslagring HOO4~ 0504804) -

chassis (te verstrekken totdat
de voorraad is uitgeput, ver-
strek daarna massastrip
HOO5-0811650 en 2 st beslagring
H004~0504804)

MASSASTRIP, 8 in L, kabel KM tel-
ler, ldg temp meter/instr bord |

(te verstrekken totdat de voorragd

is uitgeput, verstrek daarna
massastrip HO05-0811650 en 2 st
beslegring H004-0504804)

MASSASTRIP, m,/KABELSGHOENEH, 3 ml
gat x 80 mm L, stroomverdeler ﬂ

MOER, zesk, St, 3/16 in BSW, |
massacontact, stroomverdeler

RING’. SHIIT—, St’ 10 mm U-D- X
x 6 mm I.De x 1 mm dik, masses
contact stroomverdeier

SCHROEF, wverz kop, m/ zaaganedei
St, 3/16 in BSW x 12 mm
massacontact stroomverdeler

MOER,-v/oontaotbout, primaire
kabel, bobine

PIJP, flexibel, bougieafscherme
daoa/ﬁtroamverdelerafschermdoo3

RING, SLUIT-, speciaal, contact-
bout, primaire kabel, bobine

RIHG, mR-’ im B'et, St’ II.I' 10’
vcad,'q/cantactbout, primaire.
kabel, bobine

6 and 12 Volt

0617.1 - STEKERDOOS, VOLGWAGEN
24 Volt

DEKSEL, achter

—rr——

st

BtJ

st

8t

st

st

st

st

st

st

1 l- A1 Y RN A SR R S £ %
W I e SR i B PRy T
|
{1 e = d = = L - ] g MRS SRRCs; SRS 0 DIt |
|

H .
I b 8 el & il 5 -1 5| #
2 /o % 2 | 10I - | 10 ;‘
e 8 i 5 -1 51 #

h

0 T e 5 -! 5| #

|
9 19 l 1 2 10 ' -l ol &
1 ---l-----T--r--—--- 5
R ST 1 2 15 | =« | 30| £
1i---n-----|:- -—-xxl—-—-;‘Hﬂ
1 | 1 I 1 2 4 ek B E

|

SurIte(TH

€0G=H TINS € @HO



(44

Richtvoorraad |/ 100 H.U.

% E: Revisie
Bladzijde | | 8 Te velde Basis - .
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs BENAMING o b0 Verwijzing
Subgroep % | ¢ 3e 4e | DepPot|onder-| Mag. | Per Per
v b 30 voorr. | 100 100
i < | BCH, q bl dagen Home 1jaar | Ass. | H.U.
i | 3 4 iy 5 6 y § 8 9 10__ 11 12 13 14
HENOO1=3009900 | - = = = = - = BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, | st| 1 |- -'L g o AR [ AR x:L - w] $ BNl
M6 x 40, wvcad
HNOO1-5048067 ------- MOE:R’ zEﬂk, St, M6, ?ca.d Et 4 . .- 'I- - wm e wm e e e e e e W e e e ; HE—"
HOO1=7017621 | = = = = = = = RING, VEER-, uitw get, St, st| 1]-=-¢==|-=4=- --dxxp ==~ #H-
1/4 in, vead
BHOOA4=0329000 | = = = @ = = = KLEP, cpl, m/VEER en BEUGEL st| 1 1 1 - 5 - 20| # B-4
HOOA=0500495 | = = = = = = « PAKKINGRING, ru, 1.3/4 in I.D. x| st| 1 1 1 21! 21 20 -| 80| £ H-4
x 4.1/8 in U.D. x 1/16 in dik,
klepring
HOO4=0500497 | = = = = = = = RING, St, 3.1/8 in ID. x 4.1/8 | st} 1 1 1 21 .91 40 wlizgf £ pag
in U.D. x 0.083 in dik, klep
HOOA-0500703 | = = = = =~ = = STEKERDOOS, cpl, m/DEKSEL (4-polig)st| 1| 1 1 il g 40 w901 & el
HNOO1=301T7815 | = = = = = - - BOUT, TAP-, zesk kop, St, M6 St| 4 |= = ¢ = «|= = o = w|ow = o X X pr = = [jﬁn;1
x 24, vcad
HNOO1=3048067 | = = = = = == MOER, zesk, St, M6, vcad st| 4|~ - I il PR RV EBIR & /iEN-1
HOO1-7018681 | = = = = - - - RING, VEER-, St, zwaar, 1/4 in| st| 4 |- = ¢+ = =|= = 4 - = ol FAENE GV
vcad
190/1503 aanvullen GN320-2011644 | DML-B70-2 PEN, sleepoog | st | 1 1 1 < e R - | 10 /
GN320-2011€42 | DML=-BT0 SLEEPOOG, m/FEN en STEUN, cpl, st| 1 1 1 2l 1.k 10 S H
MB.GPW, 24 Volt |
GN320-2011643 | DML-B70-1 SLEEPOOG st| 1 1 o 8 I i R «l 20| #
190/ 1504 wijzig 4 1504 - SPARE WHEEL CARRIER
6 and 12 Volt
190 aanvullen 1504 .1 = RESERVEWIELDRAGER, 24 V
GN320-2011510 | CW=-2781/2 DRAGER, reservewiel st| 1 1 1 - 3 5 e TG - ) 1O
H101=0215369 | = = = = = = - BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, abl 2 le e lin didwsd e nlvedyrel o wbof Ha
85000 PSI, 5/16 in x 18NC=2 x
X 1.1/4 in, vcad
H001-5026111 ------- BOUT’ TAP"', Zeﬂk kﬂp' St, 5/16 St | 2 i s TN ARtk Rbee st o i 4 w e o= e em W K = e e / H""‘1
in x 18NC-2 x 5/8 in, vcad
H001-4026521 R 1 e MOER, zesk, St, 5/16 in x 18 sl Mle v dmelnvidenlis s dpeliculld e
NC=2, wvcad !

¢06-9 NS 8 QHO

FurdtzlTH



4

199

202/1804

203/1806

205/1808
215/2201

aanvullen

aanvullen

aanvullen

aanvullen
aanvullen

HOO1=T025T711
GN320-2011511
H101=0215396
HO01-4026521

HOO1-T025711

GN320=2011513

GN320-2011512
GN320-~2003702
H001-7025685
GN320-2011514
GN320-2011516
GN320-~201151T
H001-1513004
H101-0111687
GN320-2011518

GN320-2011515

GN320-2011855
G503-7698484

GN320-2012129

GN320-2011520

DNL=-9929

CW=5881
CW-58T76/1/6

CW-6177/B

DMI~9930
CW=-5789

CW-5192

W0-A2897
CW=2996A2

HMW-R505B
COENEN=-51

CW-5891/6

2§y

RING, VEER=-, St, 5/16 in,
vcad

STEUN, reservewiel

BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St,
85000 PSI, 5/16 in x 18NC=2
x 1.1/4 in, vecad

MOER, zesk, St, 5/16 in x 18NC

RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad
1703.1 - MOTORKAP, MB-GFW 24 Volt

RIEM, canvas, 400 mm L, 25mm B,
(v/bevest voorruit a/mot kap)

| STOOTBLOK, ru, (op motorkap)

MOER, 1/4 in BSW
RING, VEER-, St, 1/4 in,gefosf

VOORRUIT, cpl, verhoogde, MB=-CPW
24 Volt (gewijzigde voorruit
G503-7740835)

KUSSEN, RUG=-, cpl, v/hlp'bestuur-h

derstoel MB-GFW 24 V

KUSSEN, 21IT-, cpl, hulpbestuur-
derstoel MB~CPW 24V

RING, SIER~, koper, nr 10

|

ﬁ

st

8t

8t

st

8t

st

8t

st

st

st

st

st

nb

SCHROEF, PLAAT-, bolverz kop, ®/ st nb

zaagsnede, St, nr 10 x 1/2 in
vcad

RIEM, canvas, 680 mm L, 25 mm B,
MB-GPW 24V

STOEL, HULPBESTUURDER-, MB-GPW,
24V

GEREEDSCHAPKIST, cpl, MB=GPW 24V |

KAPTOGENSTEL, cpl, m/steunbeugel
MB=CPW=24V

ROIHOES, c¢pl, radiateur

SPANSTANG, kaptogen (1i en re)
MB=GPW 24V

st

st

st
st

8t

i
—
i

frs G5 N

RS

L N

10

10

10

—-—-——-—-——n—n-l —I

- o £ H-1
12 L4
- <4 f E-1
- = f H-1
- - # He1
10 | £
20 |
201 o
- - # H-1
10| #
10| #
10| £
- o £ Het
- - # H-1
10 | #
4
3| 4
20 | £
10 | 4
20 1

>4

Furdtz(Ta

e

4

o T T

¢0%=d INS 8 @HO



\N
4

o ! Richtvoorraad /| 100 H.U.
g g T ' ‘Revisie
Bladzijde r = Te velde Basis
en Errata Stock nrs Fabricks nrs BENAMING 5 9 Verwijzing
Subgroep % E 3e 4o Depot | nder-| Mas- Per Per
e 30 VOOrr. 100 100
B < | ECH. | ECH. dagen howg 1jaar | Ass. | H.U.
1 3 4 5 6 7 “ 9 10 | 11 12 13 14
|
HOO1=1013005 | = = @ = « « BOUT, zesk, St, 1/4 in x 20NC= st | 2 L - =l® =t -l -t =X L - - / He1 X
-2 X 1 in, vecad
HOO1=0718001 | « « ® = = = = MOER, zesk, St, 1/4 in x 20Nc-l S e s T IR EERE P X X | wwldH1 X
-2
i
BOO1=1530007 | = = = « = = = RIRG, SIUIT., St, 9/32 1 1. D.0 8t | 2 ko ele sd o mwie wd s XX b =ofdBt X
x 5/8 in U.D. x 1/16 in dik |
HOO1-1518007 | = = = = = - RING, VEER-, St, 1/4 in o | 2 b anln e nehvdvulmnbnnlid oy 3
GN320-2003700 | CW-5876/1/4 MOER, 3/8 in BSW s L4l 2] % 4| 2|2 | - [40 [|£ X
BOO1-1530009 | = & & w = o = RING, SIUIN., 8t, 13/32 in I.Dkst | 4 b e slo v duclowd wwlxzzh -«ldBst X
x 13/16 in U.D. x 1/16 in dik
GN320-2011519 | CW-5891/18 SPANSTANG, zeildoek, (boven voor- st | 1 1 1 g1 s | = 110 |4 X
ruit) MB-GPW 24V
GN320-2003772 | DML=-15119 ZEIL, KAP-, cpl, MB-GPW 24V il W e T 1 TR R P ¥
217/2202 asnvullen HOO2-0583264 | = = = = = = = ARM, STEL-, achteruitkijkspiegel | st | 1 o m|m -t m e -t == XX = - % H-2 X
(buitenmontage) MB-GFW 24V |
BOOYA006801 | w & o e s o MOER, sesk, St, 1/4 in x 20HC={ 8t | 6 F = |l c d c alc cd c | xxph -« =|fdB=1 X
! HOO1-1530‘007 ------- RIHG, SIEUIT—, St' 9 32 in I-D' Bt 6 - e | e - -* o an (as o= o w o= X X p= = = ,Z H-1 x
x 5/8 in U.D. x 1/16 in, dik
BOM-J026B81 | & n »iew w w = RING. VEIRS, St. 1/8 in, woud |at | 6 b o nle o d o wijeeodow|ltriheeéséided X
HOO1=5150181 e SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/zaagest| 6 F = =|c = 4 - = |- = 4 = = | x x} = =|£H-1 X
snede, St, 1/4 in x 20NC-2 x | |
Xx 1 in, vcad I
HNO17=-3980003 | VDH-TPVIR REFLECTOR, rood, MB=GFW 24V st 14 1219 2102 1201~ 140 148811 X
HNO17-3980001 | VDH-TPVAW REFLECTOR, wit, MB~GPW 24V e U S e 10 | = |20 | BN=-17 X
H001=4135581 | « = = = = « = MOER, zesk,St, nr 6 x 32NCe2, | st |18 -l et == xx b-oldl-1 X
| I vcad |
HOO1=7025561 | = = = = = = = RING, VEER-, St, nr 6, vcad |[st [18 } = =|- = ----4--Lxx|:--,tﬂ-1 X
HOO1=5046461 | = o = =« = = = SCHROEF, KOLOM~, bolkop, m/ |8t [18 b = ale ad acle e d culzxh = «ff =1 X
zaagsnede, St, nr 6 x 32NC=2
x 1/2 in, vcad

¢06-D TINS 8 Q¥O

SurITzCTM



44

219/2210

e = s e e L S

aanvullen

H002-0547201

voorlopig geen
verwisselstuk

GN320-2011524

GN320-2011523

CW-5781

CW-5765

SPIEGEL, ACHTERUITKIJK-, cpl,
m/bevest middelen MB-GPW 24V

PLAAT, INSTRUCTIE-, bediening
accu conditiemeter MB-CPW 24V

STEUN, kentekenplaat, achter,
MB-GPW 24V

STEUN, kentekenplaat, véér
MB=GPW 24V

---lexr---i/n-z
--Jxxr--—/
10 -i 201 §
1oi -, 20| #

Buyﬁtz CTa

¢0G~D NS 8 @O



